

याडवराक गाउँपालिका, थर्पु, पाँचथर, कोशी प्रदेश

भू-उपयोग वर्गिकरण, २०८०

वडा नं. १

क्र.सं.	वडा नं.	साविक गा.वि.स	गा.वि.स कोड	गा.वि.स. वडा	ग्रिड सिट नं.	किसा नं.	भूउपयोग वर्ग	कृषि/ गैर कृषि	कृषि/ आवास/दुबै	क्षेत्रफल (वर्ग मि.)
१	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	१	कृषि	कृषि		६०२७
२	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	२	कृषि	कृषि		१२२०
३	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	३	बन	गैह्र कृषि		२३६४
४	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	४	कृषि	कृषि		७४४
५	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	५	कृषि	कृषि		८६०
६	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	६	कृषि	कृषि		३८२८
७	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	७	कृषि	कृषि		५७०१
८	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	८	कृषि	कृषि		१३५४४
९	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	९	कृषि	कृषि		४६२८
१०	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	१०	कृषि	कृषि		९३२
११	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	११	कृषि	कृषि		७५५०
१२	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	१२	कृषि	कृषि		१७४५
१३	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	१३	कृषि	कृषि		२३४२
१४	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	१४	कृषि	कृषि		१६११
१५	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	१५	कृषि	कृषि		१२४४
१६	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	१६	कृषि	कृषि		२४९३
१७	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	१७	कृषि	कृषि		२९२
१८	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	१८	कृषि	कृषि		१०९८
१९	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	१९	कृषि	कृषि		४२६
२०	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	२०	कृषि	कृषि		२७६९
२१	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	२१	कृषि	कृषि		२३३४
२२	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	२२	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	२०२२
२३	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	२३	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	३४६०
२४	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	२४	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	४९८८
२५	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	२५	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	१०५२१
२६	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	२६	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	४२५०
२७	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	२७	कृषि	कृषि		४९८१
२८	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	२८	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	२४३१
२९	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	२९	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	४२६९
३०	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	३०	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	२०७५
३१	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	३१	आवास	गैह्र कृषि	आवास मात्र	१७३२
३२	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	३२	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	२८२४
३३	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	३४	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	३७१६
३४	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	३५	आवास	गैह्र कृषि	आवास मात्र	२४६
३५	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	३६	आवास	गैह्र कृषि	आवास मात्र	१३३२
३६	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	३७	आवास	गैह्र कृषि	आवास मात्र	१२५०
३७	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	३८	आवास	गैह्र कृषि	आवास मात्र	१४७७
३८	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	३९	आवास	गैह्र कृषि	आवास मात्र	१३०४
३९	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	४०	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	२३८२
४०	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	४१	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	२०२१
४१	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	४२	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	२२७०
४२	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	४३	आवास	गैह्र कृषि	आवास मात्र	१८७६
४३	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	४४	आवास	गैह्र कृषि	आवास मात्र	१७३५
४४	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	४५	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	३१५२
४५	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	४६	आवास	गैह्र कृषि	आवास मात्र	१७०८

क्र.सं.	बडा नं.	साबिक गा.वि.स	गा.वि.स कोड	गा.वि.स. बडा	ग्रिड सिट नं.	किसा नं.	भूउपयोग वर्ग	कृषि/ गैर कृषि	कृषि/ आवास/दुबै	क्षेत्रफल (वर्ग मि.)
४६	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	४७	आवास	गैह् कृषि	दुबै	२६४०
४७	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	४८	आवास	गैह् कृषि	आवास मात्र	१२५२
४८	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	४९	आवास	गैह् कृषि	दुबै	३४८०
४९	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	५०	आवास	गैह् कृषि	आवास मात्र	५०६
५०	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	५१	आवास	गैह् कृषि	आवास मात्र	९८२
५१	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	५२	आवास	गैह् कृषि	दुबै	४३७९
५२	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	५४	कृषि	कृषि		३६००
५३	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	५५	कृषि	कृषि		१८१६
५४	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	५६	सार्वजनिक	गैह् कृषि		४०५
५५	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	५९	कृषि	कृषि		४६६
५६	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	६०	कृषि	कृषि		१०२५
५७	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	६१	कृषि	कृषि		३३१
५८	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	६२	कृषि	कृषि		११४२
५९	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	६३	कृषि	कृषि		१९९६
६०	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	६४	आवास	गैह् कृषि	दुबै	३१२५
६१	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	६५	कृषि	कृषि		१७०४
६२	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	६६	कृषि	कृषि		६४६
६३	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	६८	कृषि	कृषि		३९४
६४	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	७३	आवास	गैह् कृषि	दुबै	७७५५
६५	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	७४	आवास	गैह् कृषि	दुबै	१७३५०
६६	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	७५	कृषि	कृषि		४३८०
६७	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	७६	कृषि	कृषि		५७५०
६८	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	७९	आवास	गैह् कृषि	दुबै	४८०६
६९	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	८०	कृषि	कृषि		१०३०८
७०	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	८१	कृषि	कृषि		३३६८
७१	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	८२	आवास	गैह् कृषि	दुबै	७३९०
७२	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	८३	कृषि	कृषि		८६९
७३	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	८४	कृषि	कृषि		५७७
७४	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	८५	कृषि	कृषि		५५७
७५	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	८७	कृषि	कृषि		२६८६
७६	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	८८	कृषि	कृषि		४०५४
७७	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	८९	कृषि	कृषि		५२४७
७८	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	९०	नदि तथा ताल	गैह् कृषि		६४९
७९	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	९१	कृषि	कृषि		५२४४
८०	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	९२	कृषि	कृषि		७३८२
८१	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	९३	आवास	गैह् कृषि	दुबै	७४५१
८२	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	९४	आवास	गैह् कृषि	दुबै	३६३२
८३	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	९५	आवास	गैह् कृषि	दुबै	३८२०
८४	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	९६	आवास	गैह् कृषि	दुबै	४८११
८५	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	९७	कृषि	कृषि		२४११
८६	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	९८	कृषि	कृषि		१०११
८७	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	९९	कृषि	कृषि		५८६
८८	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	१००	नदि तथा ताल	गैह् कृषि		५०६९
८९	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	१०१	बन	गैह् कृषि		२८९०
९०	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	१०३	बन	गैह् कृषि		३६५०
९१	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	१०४	कृषि	कृषि		४२७४
९२	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	१०५	कृषि	कृषि		३१९१
९३	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	१०७	कृषि	कृषि		८८३२

क्र.सं.	वडा नं.	साबिक गा.वि.स	गा.वि.स कोड	गा.वि.स. वडा	ग्रिड सिट नं.	क्रिस्ता नं.	भूउपयोग वर्ग	कृषि/ गैर कृषि	कृषि/ आवास/दुबै	क्षेत्रफल (वर्ग मि.)
९४	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	१०८	कृषि	कृषि		५३३२
९५	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	१०९	कृषि	कृषि		१४१४
९६	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	११०	कृषि	कृषि		५१८५
९७	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	१११	कृषि	कृषि		२३०७
९८	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	११२	कृषि	कृषि		३१००
९९	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	११३	कृषि	कृषि		७९९०
१००	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	११४	कृषि	कृषि		३२७६
१०१	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	११६	कृषि	कृषि		११७५
१०२	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	११७	कृषि	कृषि		११९२
१०३	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	११८	कृषि	कृषि		२८२४
१०४	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	११९	कृषि	कृषि		५७०१
१०५	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	१२०	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	६०३२
१०६	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	१२१	कृषि	कृषि		१८८४
१०७	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	१२२	कृषि	कृषि		४३११
१०८	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	१२३	कृषि	कृषि		४८३४
१०९	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	१२४	कृषि	कृषि		८२७
११०	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	१२५	कृषि	कृषि		६८९
१११	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	१२६	कृषि	कृषि		१२१४
११२	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	१२७	कृषि	कृषि		२१३०
११३	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	१२८	कृषि	कृषि		९५३
११४	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	१२९	कृषि	कृषि		५०३
११५	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	१३०	कृषि	कृषि		८५०
११६	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	१३१	कृषि	कृषि		९८९
११७	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	१३२	कृषि	कृषि		१०३९
११८	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	१३३	कृषि	कृषि		१८२०
११९	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	१३४	कृषि	कृषि		१८८१
१२०	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	१३५	कृषि	कृषि		६४९
१२१	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	१३६	कृषि	कृषि		५२०
१२२	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	१३७	कृषि	कृषि		१३०२
१२३	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	१३८	कृषि	कृषि		२६९३
१२४	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	१४०	कृषि	कृषि		३०६३
१२५	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	१४१	नदि तथा ताल	गैह्र कृषि		४३७७
१२६	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	१४२	कृषि	कृषि		३८१२
१२७	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	१४४	कृषि	कृषि		३८७१
१२८	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	१४५	कृषि	कृषि		३८१९
१२९	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	१४६	कृषि	कृषि		२९७०
१३०	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	१४७	कृषि	कृषि		४८९३
१३१	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	१४८	कृषि	कृषि		७९१
१३२	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	१४९	कृषि	कृषि		१०३९
१३३	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	१५०	कृषि	कृषि		१४२९
१३४	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	१५२	कृषि	कृषि		९८३
१३५	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	१५३	कृषि	कृषि		४२४
१३६	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	१५४	कृषि	कृषि		१६००
१३७	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	१५५	कृषि	कृषि		४८७१
१३८	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	१५६	कृषि	कृषि		५०००
१३९	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	१५७	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	४२६०
१४०	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	१५८	कृषि	कृषि		३५७५
१४१	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	१५९	कृषि	कृषि		५५४

क्र.सं.	वडा नं.	साबिक गा.वि.स	गा.वि.स कोड	गा.वि.स. वडा	ग्रिड सिट नं.	किता नं.	भूउपयोग वर्ग	कृषि/ गैर कृषि	कृषि/ आवास/दुबै	क्षेत्रफल (वर्ग मि.)
१४२	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	१६०	कृषि	कृषि		३०६
१४३	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	१६१	आवास	गैह् कृषि	आवास मात्र	१७०३
१४४	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	१६२	आवास	गैह् कृषि	आवास मात्र	१९४०
१४५	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	१६३	आवास	गैह् कृषि	दुबै	२२३७
१४६	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	१६४	आवास	गैह् कृषि	दुबै	२९०९
१४७	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	१६५	कृषि	कृषि		१०६८
१४८	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	१६७	आवास	गैह् कृषि	दुबै	४६८१
१४९	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	१६८	आवास	गैह् कृषि	दुबै	४५१६
१५०	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	१६९	कृषि	कृषि		२०७२
१५१	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	१७०	कृषि	कृषि		२२७२
१५२	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	१७१	कृषि	कृषि		१२६४
१५३	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	१७२	कृषि	कृषि		१०६५
१५४	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	१७३	कृषि	कृषि		१५५४
१५५	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	१७४	कृषि	कृषि		१५९६
१५६	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	१७५	कृषि	कृषि		२१६८
१५७	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	१७६	कृषि	कृषि		१५०६
१५८	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	१७७	कृषि	कृषि		९६७
१५९	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	१७८	कृषि	कृषि		१९१४
१६०	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	१७९	कृषि	कृषि		१२८
१६१	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	१८०	आवास	गैह् कृषि	दुबै	४९७६
१६२	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	१८७	आवास	गैह् कृषि	आवास मात्र	८५८
१६३	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	१८८	कृषि	कृषि		२२७८
१६४	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	१८९	आवास	गैह् कृषि	आवास मात्र	६८५
१६५	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	१९०	आवास	गैह् कृषि	दुबै	२७६३
१६६	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	१९१	कृषि	कृषि		२८६
१६७	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	१९२	कृषि	कृषि		८०७
१६८	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	१९३	कृषि	कृषि		७६३
१६९	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	१९४	कृषि	कृषि		२१६७
१७०	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	१९५	कृषि	कृषि		१२७२
१७१	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	१९६	कृषि	कृषि		१४४१
१७२	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	१९७	आवास	गैह् कृषि	आवास मात्र	११५३
१७३	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १क	१९८	आवास	गैह् कृषि	आवास मात्र	१२१४
१७४	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ख	१	आवास	गैह् कृषि	दुबै	६०००
१७५	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ख	२	सार्वजनिक	गैह् कृषि		३६९
१७६	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ख	३	आवास	गैह् कृषि	दुबै	३०१७
१७७	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ख	४	कृषि	कृषि		७४०७
१७८	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ख	५	कृषि	कृषि		७१७३
१७९	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ख	६	आवास	गैह् कृषि	दुबै	१२७९२
१८०	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ख	८	कृषि	कृषि		७५३२
१८१	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ख	९	कृषि	कृषि		१५१६
१८२	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ख	१०	आवास	गैह् कृषि	दुबै	११८५७
१८३	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ख	११	आवास	गैह् कृषि	दुबै	२७७९
१८४	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ख	१२	कृषि	कृषि		११५०
१८५	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ख	१३	कृषि	कृषि		२०६५
१८६	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ख	१४	कृषि	कृषि		४५५३
१८७	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ख	१५	कृषि	कृषि		३१०२
१८८	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ख	१७	कृषि	कृषि		६०१
१८९	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ख	१८	कृषि	कृषि		५८५

क्र.सं.	वडा नं.	साबिक गा.वि.स	गा.वि.स कोड	गा.वि.स. वडा	ग्रिड सिट नं.	क्रिस्ता नं.	भूउपयोग वर्ग	कृषि/ गैर कृषि	कृषि/ आवास/दुबै	क्षेत्रफल (वर्ग मि.)
२३८	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ख	८१	कृषि	कृषि		१२३२
२३९	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ख	८२	कृषि	कृषि		८१९१
२४०	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ख	८६	कृषि	कृषि		६९८६
२४१	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ख	८७	कृषि	कृषि		६५७
२४२	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ख	८८	कृषि	कृषि		२४९०
२४३	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ख	८९	आवास	गैह् कृषि	दुबै	५१४८
२४४	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ख	९१	नदि तथा ताल	गैह् कृषि		९६०
२४५	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ख	९२	कृषि	कृषि		२६६८
२४६	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ख	९३	सार्वजनिक	गैह् कृषि		४४८
२४७	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ख	९४	कृषि	कृषि		३४२७
२४८	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ख	९५	आवास	गैह् कृषि	दुबै	५१७९
२४९	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ख	९६	कृषि	कृषि		५६५३
२५०	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ख	९७	कृषि	कृषि		१९५८
२५१	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ख	९८	कृषि	कृषि		२२२७
२५२	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ख	१००	कृषि	कृषि		८९७
२५३	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ख	१०१	कृषि	कृषि		३२७९
२५४	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ख	१०३	नदि तथा ताल	गैह् कृषि		८२४३५
२५५	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ख	१०४	कृषि	कृषि		७८७५
२५६	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ख	१०५	कृषि	कृषि		५८२९
२५७	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ख	१०६	कृषि	कृषि		३६७५
२५८	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ख	१०७	कृषि	कृषि		४६६२
२५९	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ख	१०८	कृषि	कृषि		२२००
२६०	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ख	१०९	कृषि	कृषि		११०९
२६१	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ख	११०	कृषि	कृषि		१५७१
२६२	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ख	१११	कृषि	कृषि		२०४७
२६३	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ख	११२	कृषि	कृषि		९५७
२६४	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ख	११३	कृषि	कृषि		२८१९
२६५	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ख	११४	कृषि	कृषि		१०४८
२६६	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ख	११५	कृषि	कृषि		४४८
२६७	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ख	११७	कृषि	कृषि		२३५८
२६८	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ख	११९	कृषि	कृषि		१८५३
२६९	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ख	१२०	कृषि	कृषि		४२७२
२७०	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ख	१२१	कृषि	कृषि		३५१३
२७१	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ख	१२१	कृषि	कृषि		११८६
२७२	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ख	१२२	कृषि	कृषि		४७७१
२७३	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ख	१२२	कृषि	कृषि		११८६
२७४	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ख	१२३	कृषि	कृषि		४३५८
२७५	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ख	१२३	कृषि	कृषि		११८७
२७६	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ख	१२४	कृषि	कृषि		१७७८
२७७	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ख	१२४	कृषि	कृषि		१७४७
२७८	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ख	१२५	कृषि	कृषि		३६८६
२७९	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ख	१२५	कृषि	कृषि		१७४७
२८०	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ख	१२६	कृषि	कृषि		२००८
२८१	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ख	१२६	कृषि	कृषि		१७४७
२८२	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ख	१२७	कृषि	कृषि		२३७४
२८३	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ख	१२८	कृषि	कृषि		२३८३
२८४	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ख	१२९	कृषि	कृषि		२५०१
२८५	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ख	१३०	कृषि	कृषि		२४४४

क्र.सं.	बडा नं.	साबिक गा.वि.स	गा.वि.स कोड	गा.वि.स. बडा	ग्रिड सिट नं.	क्रिस्ता नं.	भूउपयोग वर्ग	कृषि/ गैर कृषि	कृषि/ आवास/दुबै	क्षेत्रफल (वर्ग मि.)
२८६	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ख	१३१	कृषि	कृषि		२४०७
२८७	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ख	१३२	कृषि	कृषि		२५७२
२८८	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ख	१३३	कृषि	कृषि		२३५०
२८९	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ख	१३४	कृषि	कृषि		२८०४
२९०	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ख	१३५	कृषि	कृषि		११९१
२९१	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ख	१३६	कृषि	कृषि		५३०६
२९२	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ख	१३७	कृषि	कृषि		४४५९
२९३	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ख	१३८	कृषि	कृषि		२४८३
२९४	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ख	१४०	कृषि	कृषि		२१२५
२९५	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ख	१४१	कृषि	कृषि		१४६१
२९६	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ख	१४२	कृषि	कृषि		२४५
२९७	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ख	१४३	आवास	गैह् कृषि	दुबै	२६७८
२९८	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ख	१४५	कृषि	कृषि		७९०५
२९९	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ख	१४७	कृषि	कृषि		३५४५
३००	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ख	१४८	आवास	गैह् कृषि	दुबै	५२००
३०१	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ख	१४९	कृषि	कृषि		३२९१
३०२	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ख	१५०	कृषि	कृषि		९९४०
३०३	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ख	१५१	कृषि	कृषि		२३३३४
३०४	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ख	१५२	कृषि	कृषि		२७०५
३०५	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ख	१५३	कृषि	कृषि		२७३७
३०६	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ख	१५४	कृषि	कृषि		६४०
३०७	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ख	१५५	कृषि	कृषि		२५८३
३०८	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ख	१५६	आवास	गैह् कृषि	दुबै	७०३५
३०९	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ख	१५७	आवास	गैह् कृषि	दुबै	७०९६
३१०	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ख	१५८	कृषि	कृषि		१०८४
३११	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ख	१५९	कृषि	कृषि		१०६३
३१२	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ख	१६०	कृषि	कृषि		४०३४
३१३	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ख	१६२	कृषि	कृषि		१२४९
३१४	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ख	१६४	कृषि	कृषि		१०५२
३१५	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ख	१६५	कृषि	कृषि		२४५३
३१६	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ख	१६६	कृषि	कृषि		६५५
३१७	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ख	१६७	कृषि	कृषि		१११६
३१८	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ख	१६८	कृषि	कृषि		८३१
३१९	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ख	१७०	कृषि	कृषि		४९९
३२०	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ख	१७१	कृषि	कृषि		५३५
३२१	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ख	१७२	कृषि	कृषि		३७९३

क्र.सं.	वडा नं.	साबिक गा.वि.स	गा.वि.स कोड	गा.वि.स. वडा	ग्रिड सिट नं.	किसा नं.	भूउपयोग वर्ग	कृषि/ गैर कृषि	कृषि/ आवास/दुबै	क्षेत्रफल (वर्ग मि.)
३३४	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ख	१९६	कृषि	कृषि		१८९८
३३५	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ख	१९७	कृषि	कृषि		६३२
३३६	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ख	१९८	कृषि	कृषि		७७३
३३७	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ख	१९९	कृषि	कृषि		१८९९
३३८	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ख	२००	कृषि	कृषि		७४५
३३९	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ख	२०१	कृषि	कृषि		५३८
३४०	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ख	२०२	कृषि	कृषि		२१८
३४१	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ख	२०३	कृषि	कृषि		७५७
३४२	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ख	२०५	आवास	गैह्र कृषि	आवास मात्र	१७२२
३४३	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ख	२०६	आवास	गैह्र कृषि	आवास मात्र	१७४५
३४४	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ख	२०७	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	२८३४
३४५	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ख	२०८	कृषि	कृषि		१८०२
३४६	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ख	२०९	कृषि	कृषि		१११९
३४७	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ख	२१०	कृषि	कृषि		११३३
३४८	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ख	२११	कृषि	कृषि		२४१३
३४९	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ख	२१२	कृषि	कृषि		१२३१
३५०	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ख	२१३	कृषि	कृषि		७११
३५१	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ख	२१४	कृषि	कृषि		५८२
३५२	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ख	२१५	कृषि	कृषि		५७८
३५३	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ख	२१६	कृषि	कृषि		७००
३५४	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ख	२१७	कृषि	कृषि		१८९७
३५५	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ख	२१८	कृषि	कृषि		१७७४
३५६	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ख	२१९	कृषि	कृषि		१७८०
३५७	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ख	२२०	कृषि	कृषि		१८८९
३५८	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ख	२२७	कृषि	कृषि		११७७
३५९	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ख	२२८	कृषि	कृषि		११७७
३६०	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ख	२२९	कृषि	कृषि		११७७
३६१	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ग	१	कृषि	कृषि		५७२
३६२	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ग	२	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	२३२२
३६३	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ग	३	आवास	गैह्र कृषि	आवास मात्र	१२६४
३६४	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ग	४	कृषि	कृषि		१६९४
३६५	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ग	५	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	४२०८
३६६	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ग	६	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	११७९०
३६७	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ग	७	आवास	गैह्र कृषि	आवास मात्र	९४३
३६८	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ग	८	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	२२८३
३६९	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ग	९	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	८०२४
३७०	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ग	११	कृषि	कृषि		३७४६
३७१	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ग	१२	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	५९२१
३७२	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ग	१३	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	१२०५०
३७३	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ग	१४	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	३५४०
३७४	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ग	१५	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	५८८६
३७५	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ग	१८	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	३५१७
३७६	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ग	१९	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	३८०३
३७७	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ग	२०	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	६९८४
३७८	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ग	२१	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	४०८६
३७९	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ग	२३	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	६२३४
३८०	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ग	२४	आवास	गैह्र कृषि	आवास मात्र	१८१०
३८१	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ग	२५	कृषि	कृषि		२१२५

क्र.सं.	वडा नं.	साविक गा.वि.स	गा.वि.स कोड	गा.वि.स. वडा	ग्रिड सिट नं.	किता नं.	भूउपयोग वर्ग	कृषि/ गैर कृषि	कृषि/ आवास/दुबै	क्षेत्रफल (वर्ग मि.)
३८२	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ग	२६	कृषि	कृषि		३७०९
३८३	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ग	२७	कृषि	कृषि		२०९९
३८४	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ग	२९	कृषि	कृषि		४५९
३८५	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ग	३०	कृषि	कृषि		६१६
३८६	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ग	३२	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	६१३६
३८७	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ग	३३	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	३२०७
३८८	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ग	३४	आवास	गैह्र कृषि	आवास मात्र	९३०
३८९	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ग	३५	आवास	गैह्र कृषि	आवास मात्र	९५४
३९०	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ग	३६	आवास	गैह्र कृषि	आवास मात्र	१४६०
३९१	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ग	३७	आवास	गैह्र कृषि	आवास मात्र	७३८
३९२	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ग	३८	आवास	गैह्र कृषि	आवास मात्र	६६५
३९३	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ग	३९	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	२५११
३९४	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ग	४०	आवास	गैह्र कृषि	आवास मात्र	१२४७
३९५	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ग	४३	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	४१८२
३९६	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ग	४४	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	३६२२
३९७	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ग	४५	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	४८८१
३९८	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ग	४६	आवास	गैह्र कृषि	आवास मात्र	१६४१
३९९	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ग	४७	संस्कृतिक तथा पुरातात्विक	गैह्र कृषि		१०३
४००	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ग	४८	आवास	गैह्र कृषि	आवास मात्र	५९५
४०१	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ग	४९	आवास	गैह्र कृषि	आवास मात्र	१३४५
४०२	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ग	५०	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	२७५४
४०३	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ग	५१	आवास	गैह्र कृषि	आवास मात्र	२७९
४०४	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ग	५२	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	३६०४
४०५	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ग	५४	कृषि	कृषि		१६२३
४०६	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ग	५५	कृषि	कृषि		३०१२
४०७	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ग	५७	कृषि	कृषि		२९७
४०८	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ग	५८	कृषि	कृषि		१९९६
४०९	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ग	५९	कृषि	कृषि		५८१५
४१०	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ग	६१	कृषि	कृषि		२९०३
४११	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ग	६३	कृषि	कृषि		२८९८
४१२	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ग	६५	कृषि	कृषि		४२३०
४१३	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ग	६६	कृषि	कृषि		३७९४
४१४	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ग	६८	कृषि	कृषि		६२५
४१५	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ग	६९	कृषि	कृषि		५८८
४१६	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ग	७१	कृषि	कृषि		३९१
४१७	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ग	७३	आवास	गैह्र कृषि	आवास मात्र	४३०
४१८	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ग	७४	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	२४१८
४१९	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ग	७५	कृषि	कृषि		२०५४
४२०	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ग	७६	कृषि	कृषि		२११७
४२१	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ग	७८	कृषि	कृषि		२५४०
४२२	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ग	७९	कृषि	कृषि		५१६७
४२३	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ग	८०	आवास	गैह्र कृषि	आवास मात्र	१५१५
४२४	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ग	८१	कृषि	कृषि		४४४६
४२५	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ग	८२	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	४२१०
४२६	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ग	८३	कृषि	कृषि		१६०७
४२७	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ग	८४	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	३६९५
४२८	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ग	८५	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	२१३५

क्र.सं.	वडा नं.	साबिक गा.वि.स	गा.वि.स कोड	गा.वि.स. वडा	ग्रिड सिट नं.	किता नं.	भूउपयोग वर्ग	कृषि/ गैर कृषि	कृषि/ आवास/दुबै	क्षेत्रफल (वर्ग मि.)
४२९	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ग	८८	कृषि	कृषि		३७०१
४३०	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ग	८९	आवास	गैह् कृषि	दुबै	२३२८
४३१	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ग	९०	कृषि	कृषि		१५१३
४३२	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ग	९१	कृषि	कृषि		२०८५
४३३	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ग	९२	कृषि	कृषि		१७१९
४३४	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ग	९३	कृषि	कृषि		१९७१
४३५	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ग	९४	कृषि	कृषि		२१७०
४३६	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ग	९५	कृषि	कृषि		१२२९
४३७	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ग	९६	कृषि	कृषि		१२५९
४३८	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ग	९७	कृषि	कृषि		११६०
४३९	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ग	९८	कृषि	कृषि		३९४
४४०	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ग	९९	कृषि	कृषि		१६७२
४४१	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ग	१००	आवास	गैह् कृषि	दुबै	६३२६
४४२	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ग	१०१	कृषि	कृषि		३२१४
४४३	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ग	१०२	कृषि	कृषि		२०८७
४४४	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ग	१०३	कृषि	कृषि		१२४७
४४५	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ग	१०४	कृषि	कृषि		१२२८
४४६	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ग	१०५	आवास	गैह् कृषि	आवास मात्र	८७
४४७	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ग	१०६	कृषि	कृषि		२२१३
४४८	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ग	१०७	कृषि	कृषि		१०३३
४४९	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ग	१०८	कृषि	कृषि		४७६५
४५०	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ग	१०९	आवास	गैह् कृषि	आवास मात्र	१५२५
४५१	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ग	११०	आवास	गैह् कृषि	आवास मात्र	१५३६
४५२	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ग	११२	कृषि	कृषि		४७२
४५३	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ग	११३	कृषि	कृषि		९६१
४५४	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ग	११४	कृषि	कृषि		१३६४
४५५	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ग	११५	कृषि	कृषि		२२३९
४५६	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ग	११६	कृषि	कृषि		१५३९
४५७	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ग	११७	आवास	गैह् कृषि	आवास मात्र	१५२४
४५८	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ग	११८	आवास	गैह् कृषि	दुबै	३०२३
४५९	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ग	११९	कृषि	कृषि		१८८१
४६०	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ग	१२१	कृषि	कृषि		१६५२
४६१	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ग	१२२	कृषि	कृषि		१५४५
४६२	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ग	१२३	कृषि	कृषि		१५१२
४६३	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ग	१२४	कृषि	कृषि		१५०८
४६४	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ग	१२५	कृषि	कृषि		४९३
४६५	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ग	१२७	कृषि	कृषि		४५९
४६६	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ग	१२८	कृषि	कृषि		१७३६
४६७	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ग	१२९	कृषि	कृषि		२५९
४६८	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ग	१३०	कृषि	कृषि		७३५
४६९	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ग	१३३	आवास	गैह् कृषि	दुबै	२०९३
४७०	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ग	१३४	आवास	गैह् कृषि	आवास मात्र	१०७१
४७१	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ग	१३५	कृषि	कृषि		११०७
४७२	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ग	१३६	कृषि	कृषि		१०६२
४७३	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ग	१३७	कृषि	कृषि		११०१
४७४	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ग	१३८	कृषि	कृषि		५७९
४७५	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ग	१३९	कृषि	कृषि		६१२
४७६	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ग	१४०	कृषि	कृषि		५९५

क्र.सं.	वडा नं.	साविक गा.वि.स	गा.वि.स कोड	गा.वि.स. वडा	ग्रिड सिट नं.	क्रिस्ता नं.	भूउपयोग वर्ग	कृषि/ गैर कृषि	कृषि/ आवास/दुबै	क्षेत्रफल (वर्ग मि.)
४७७	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ग	१४१	कृषि	कृषि		६०५
४७८	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ग	१४२	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	२८१५
४७९	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ग	१४३	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	२७७४
४८०	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ग	१४४	कृषि	कृषि		९५
४८१	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ग	१४५	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	४४३१
४८२	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ग	१४६	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	३२५०
४८३	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ग	१४७	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	३२६४
४८४	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १ग	४२३	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	३५२३
४८५	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १घ	१	कृषि	कृषि		२०१५
४८६	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १घ	२	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	३९७७
४८७	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १घ	३	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	५८०६
४८८	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १घ	४	कृषि	कृषि		२५१६
४८९	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १घ	५	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	३०१६
४९०	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १घ	६	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	३४९२
४९१	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १घ	७	कृषि	कृषि		१६१९
४९२	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १घ	१०	आवास	गैह्र कृषि	आवास मात्र	१६८२
४९३	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १घ	११	आवास	गैह्र कृषि	आवास मात्र	१००१
४९४	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १घ	१२	आवास	गैह्र कृषि	आवास मात्र	१४०९
४९५	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १घ	१३	आवास	गैह्र कृषि	आवास मात्र	९३२
४९६	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १घ	१५	आवास	गैह्र कृषि	आवास मात्र	३७०
४९७	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १घ	१६	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	३४५८
४९८	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १घ	१७	आवास	गैह्र कृषि	आवास मात्र	९०९
४९९	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १घ	१८	आवास	गैह्र कृषि	आवास मात्र	६१२
५००	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १घ	१९	नदि तथा ताल	गैह्र कृषि		२३९
५०१	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १घ	२०	आवास	गैह्र कृषि	आवास मात्र	१३७४
५०२	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १घ	२१	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	९१२६
५०३	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १घ	२२	कृषि	कृषि		६२८
५०४	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १घ	२४	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	२३२०
५०५	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १घ	२५	आवास	गैह्र कृषि	आवास मात्र	१३५२
५०६	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १घ	२६	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	६२०६
५०७	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १घ	२७	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	२९६७
५०८	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १घ	२८	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	३८९०
५०९	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १घ	२९	नदि तथा ताल	गैह्र कृषि		९७७
५१०	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १घ	३०	आवास	गैह्र कृषि	आवास मात्र	९७९
५११	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १घ	३१	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	२२७७
५१२	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १घ	३२	आवास	गैह्र कृषि	आवास मात्र	१३९८
५१३	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १घ	३३	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	३१४२
५१४	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १घ	३४	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	३१९५
५१५	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १घ	३५	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	१५०७
५१६	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १घ	३६	आवास	गैह्र कृषि	आवास मात्र	१८६९
५१७	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १घ	३७	आवास	गैह्र कृषि	आवास मात्र	१८४५
५१८	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १घ	३९	आवास	गैह्र कृषि	आवास मात्र	११२१
५१९	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १घ	४१	कृषि	कृषि		४३७
५२०	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १घ	४२	कृषि	कृषि		९७७
५२१	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १घ	४३	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	३३९२
५२२	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १घ	४४	आवास	गैह्र कृषि	आवास मात्र	७८८
५२३	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १घ	४५	आवास	गैह्र कृषि	आवास मात्र	१३११
५२४	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १घ	४६	आवास	गैह्र कृषि	आवास मात्र	४१०

क्र.सं.	बडा नं.	साबिक गा.वि.स	गा.वि.स कोड	गा.वि.स. बडा	ग्रिड सिट नं.	किसा नं.	भूउपयोग वर्ग	कृषि/ गैर कृषि	कृषि/ आवास/दुबै	क्षेत्रफल (वर्ग मि.)
५२५	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १घ	४७	आवास	गैह् कृषि	आवास मात्र	१२४२
५२६	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १घ	४८	आवास	गैह् कृषि	आवास मात्र	८००
५२७	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १घ	४९	आवास	गैह् कृषि	दुबै	४९७७
५२८	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १घ	५०	आवास	गैह् कृषि	दुबै	६८६१
५२९	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १घ	५१	आवास	गैह् कृषि	आवास मात्र	१३३८
५३०	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १घ	५२	आवास	गैह् कृषि	दुबै	२८२८
५३१	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १घ	५३	कृषि	कृषि		६१७८
५३२	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १घ	५४	कृषि	कृषि		१९८८
५३३	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १घ	५५	कृषि	कृषि		१३८५
५३४	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १घ	५६	कृषि	कृषि		४९३४
५३५	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १घ	५७	कृषि	कृषि		२६१०
५३६	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १घ	५९	आवास	गैह् कृषि	दुबै	५१३०
५३७	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १घ	६०	आवास	गैह् कृषि	आवास मात्र	१२३०
५३८	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १घ	६१	आवास	गैह् कृषि	दुबै	२२४६०
५३९	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १घ	६२	सार्वजनिक	गैह् कृषि		५७४
५४०	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १घ	६३	कृषि	कृषि		१६३७
५४१	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १घ	६४	कृषि	कृषि		१५५४
५४२	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १घ	६५	कृषि	कृषि		७८७३
५४३	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १घ	६६	कृषि	कृषि		३०३२
५४४	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १घ	६७	कृषि	कृषि		१८९२
५४५	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १घ	६८	आवास	गैह् कृषि	आवास मात्र	१००७
५४६	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १घ	६९	आवास	गैह् कृषि	आवास मात्र	१८७७
५४७	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १घ	७०	आवास	गैह् कृषि	दुबै	३३४१
५४८	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १घ	७१	आवास	गैह् कृषि	आवास मात्र	५४१
५४९	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १घ	७२	कृषि	कृषि		१९६१
५५०	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १घ	७३	कृषि	कृषि		६०७
५५१	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १घ	७४	आवास	गैह् कृषि	आवास मात्र	३५४
५५२	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १घ	७५	आवास	गैह् कृषि	आवास मात्र	३०२
५५३	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १घ	७७	कृषि	कृषि		८४९
५५४	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १घ	७८	कृषि	कृषि		८५६
५५५	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १घ	७९	आवास	गैह् कृषि	दुबै	३०३५
५५६	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १घ	८०	कृषि	कृषि		७२०
५५७	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १घ	८१	कृषि	कृषि		२९४
५५८	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १घ	८२	कृषि	कृषि		२५५१
५५९	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १इ	१	कृषि	कृषि		११७७
५६०	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १इ	२	कृषि	कृषि		१०१४
५६१	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १इ	३	कृषि	कृषि		८३२
५६२	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १इ	४	कृषि	कृषि		२१५७
५६३	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १च	१	कृषि	कृषि		२८१६
५६४	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १च	२	सार्वजनिक	गैह् कृषि		१०८९०
५६५	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १च	३	कृषि	कृषि		११३८
५६६	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १च	४	कृषि	कृषि		२००७
५६७	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १छ	२	कृषि	कृषि		१२७९
५६८	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १छ	३	कृषि	कृषि		२९७४
५६९	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १छ	४	कृषि	कृषि		३६०५
५७०	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १छ	५	कृषि	कृषि		२७६१
५७१	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १छ	६	कृषि	कृषि		४४९
५७२	१	च्यांगथापु	५२	१	च्यांगथापु १छ	७	कृषि	कृषि		३४०

क्र.सं.	वडा नं.	साबिक गा.वि.स	गा.वि.स कोड	गा.वि.स. वडा	ग्रिड सिट नं.	क्रिस्ता नं.	भूउपयोग वर्ग	कृषि/ गैर कृषि	कृषि/ आवास/दुबै	क्षेत्रफल (वर्ग मि.)
६२१	१	च्यांगथापु	५२	२	च्यांगथापु	५७	कृषि	कृषि		३६८४
६२२	१	च्यांगथापु	५२	२	च्यांगथापु	५८	कृषि	कृषि		२२८
६२३	१	च्यांगथापु	५२	२	च्यांगथापु	५९	कृषि	कृषि		३९१३
६२४	१	च्यांगथापु	५२	२	च्यांगथापु	६०	कृषि	कृषि		३५२५
६२५	१	च्यांगथापु	५२	२	च्यांगथापु	६२	आवास	गैह्र कृषि	आवास मात्र	३४८
६२६	१	च्यांगथापु	५२	२	च्यांगथापु	६३	आवास	गैह्र कृषि	आवास मात्र	१४८६
६२७	१	च्यांगथापु	५२	२	च्यांगथापु	६४	आवास	गैह्र कृषि	आवास मात्र	१५८६
६२८	१	च्यांगथापु	५२	२	च्यांगथापु	६८	आवास	गैह्र कृषि	आवास मात्र	१०५३
६२९	१	च्यांगथापु	५२	२	च्यांगथापु	६९	आवास	गैह्र कृषि	आवास मात्र	७४४
६३०	१	च्यांगथापु	५२	२	च्यांगथापु	७०	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	२१८२
६३१	१	च्यांगथापु	५२	२	च्यांगथापु	७१	नदि तथा ताल	गैह्र कृषि		१७२२
६३२	१	च्यांगथापु	५२	२	च्यांगथापु	७२	कृषि	कृषि		३२८
६३३	१	च्यांगथापु	५२	२	च्यांगथापु	७३	कृषि	कृषि		१२५८
६३४	१	च्यांगथापु	५२	२	च्यांगथापु	७४	कृषि	कृषि		५६०
६३५	१	च्यांगथापु	५२	२	च्यांगथापु	७५	कृषि	कृषि		१९५२
६३६	१	च्यांगथापु	५२	२	च्यांगथापु	७६	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	२१९६
६३७	१	च्यांगथापु	५२	२	च्यांगथापु	७७	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	२८५८
६३८	१	च्यांगथापु	५२	२	च्यांगथापु	७८	नदि तथा ताल	गैह्र कृषि		४२२४
६३९	१	च्यांगथापु	५२	२	च्यांगथापु	७९	कृषि	कृषि		१४५१
६४०	१	च्यांगथापु	५२	२	च्यांगथापु	८०	कृषि	कृषि		२६६३
६४१	१	च्यांगथापु	५२	२	च्यांगथापु	८१	सार्वजनिक	गैह्र कृषि		९६०
६४२	१	च्यांगथापु	५२	२	च्यांगथापु	८२	कृषि	कृषि		१६९७
६४३	१	च्यांगथापु	५२	२	च्यांगथापु	८३	कृषि	कृषि		१६११
६४४	१	च्यांगथापु	५२	२	च्यांगथापु	८४	कृषि	कृषि		१२०८
६४५	१	च्यांगथापु	५२	२	च्यांगथापु	८५	कृषि	कृषि		५५७२
६४६	१	च्यांगथापु	५२	२	च्यांगथापु	८६	कृषि	कृषि		२७९०
६४७	१	च्यांगथापु	५२	२	च्यांगथापु	८९	कृषि	कृषि		१४७०
६४८	१	च्यांगथापु	५२	२	च्यांगथापु	९०	कृषि	कृषि		१३९३
६४९	१	च्यांगथापु	५२	२	च्यांगथापु	९१	कृषि	कृषि		३०६७
६५०	१	च्यांगथापु	५२	२	च्यांगथापु	९२	नदि तथा ताल	गैह्र कृषि		२५६८
६५१	१	च्यांगथापु	५२	२	च्यांगथापु	९३	कृषि	कृषि		३५३५
६५२	१	च्यांगथापु	५२	२	च्यांगथापु	९४	कृषि	कृषि		१४८४
६५३	१	च्यांगथापु	५२	२	च्यांगथापु	९५	कृषि	कृषि		३६५७
६५४	१	च्यांगथापु	५२	२	च्यांगथापु	९६	कृषि	कृषि		३६४९
६५५	१	च्यांगथापु	५२	२	च्यांगथापु	९७	कृषि	कृषि		९०१
६५६	१	च्यांगथापु	५२	२	च्यांगथापु	१००	कृषि	कृषि		४०८
६५७	१	च्यांगथापु	५२	२	च्यांगथापु	१०१	कृषि	कृषि		१०८०
६५८	१	च्यांगथापु	५२	२	च्यांगथापु	१०२	कृषि	कृषि		१५५२
६५९	१	च्यांगथापु	५२	२	च्यांगथापु	१०३	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	६१३७
६६०	१	च्यांगथापु	५२	२	च्यांगथापु	१०४	कृषि	कृषि		३०८०
६६१	१	च्यांगथापु	५२	२	च्यांगथापु	१०५	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	१८४७१
६६२	१	च्यांगथापु	५२	२	च्यांगथापु	१०६	कृषि	कृषि		२९९३
६६३	१	च्यांगथापु	५२	२	च्यांगथापु	१०७	आवास	गैह्र कृषि	आवास मात्र	१३४३
६६४	१	च्यांगथापु	५२	२	च्यांगथापु	१०८	आवास	गैह्र कृषि	आवास मात्र	११७८
६६५	१	च्यांगथापु	५२	२	च्यांगथापु	१०९	आवास	गैह्र कृषि	आवास मात्र	७५९
६६६	१	च्यांगथापु	५२	२	च्यांगथापु	११०	आवास	गैह्र कृषि	आवास मात्र	६७९
६६७	१	च्यांगथापु	५२	२	च्यांगथापु	१११	आवास	गैह्र कृषि	आवास मात्र	८३३
६६८	१	च्यांगथापु	५२	२	च्यांगथापु	११२	आवास	गैह्र कृषि	आवास मात्र	९८८

क्र.सं.	वडा नं.	साविक गा.वि.स	गा.वि.स कोड	गा.वि.स. वडा	ग्रिड सिट नं.	किता नं.	भूउपयोग वर्ग	कृषि/ गैर कृषि	कृषि/ आवास/दुबै	क्षेत्रफल (वर्ग मि.)
६६९	१	च्यांगथापु	५२	२	च्यांगथापु	११३	आवास	गैह्म कृषि	आवास मात्र	८०१
६७०	१	च्यांगथापु	५२	२	च्यांगथापु	११४	कृषि	कृषि		७४३
६७१	१	च्यांगथापु	५२	२	च्यांगथापु	११५	कृषि	कृषि		११७७
६७२	१	च्यांगथापु	५२	२	च्यांगथापु	११६	कृषि	कृषि		११२४
६७३	१	च्यांगथापु	५२	२	च्यांगथापु	११७	कृषि	कृषि		२५७
६७४	१	च्यांगथापु	५२	२	च्यांगथापु	११८	कृषि	कृषि		२५२
६७५	१	च्यांगथापु	५२	२	च्यांगथापु	११९	कृषि	कृषि		८७८
६७६	१	च्यांगथापु	५२	२	च्यांगथापु	१२०	कृषि	कृषि		८१२
६७७	१	च्यांगथापु	५२	२	च्यांगथापु	१२१	आवास	गैह्म कृषि	दुबै	३६६२
६७८	१	च्यांगथापु	५२	२	च्यांगथापु	१२२	आवास	गैह्म कृषि	दुबै	३८१८
६७९	१	च्यांगथापु	५२	२	च्यांगथापु	१२३	कृषि	कृषि		३६९७
६८०	१	च्यांगथापु	५२	२	च्यांगथापु	१२४	आवास	गैह्म कृषि	दुबै	३८७८
६८१	१	च्यांगथापु	५२	२	च्यांगथापु	१२५	आवास	गैह्म कृषि	आवास मात्र	१०४६
६८२	१	च्यांगथापु	५२	२	च्यांगथापु	१२६	कृषि	कृषि		२३२
६८३	१	च्यांगथापु	५२	२	च्यांगथापु	१२७	कृषि	कृषि		४६८
६८४	१	च्यांगथापु	५२	२	च्यांगथापु	१२८	कृषि	कृषि		५०३
६८५	१	च्यांगथापु	५२	२	च्यांगथापु	१२९	कृषि	कृषि		४९३
६८६	१	च्यांगथापु	५२	२	च्यांगथापु	१३०	कृषि	कृषि		३७७
६८७	१	च्यांगथापु	५२	२	च्यांगथापु	१३१	आवास	गैह्म कृषि	आवास मात्र	१८७१
६८८	१	च्यांगथापु	५२	२	च्यांगथापु	१३३	आवास	गैह्म कृषि	आवास मात्र	१८४९
६८९	१	च्यांगथापु	५२	२	च्यांगथापु	१३४	आवास	गैह्म कृषि	आवास मात्र	१९५२
६९०	१	च्यांगथापु	५२	२	च्यांगथापु	१३५	आवास	गैह्म कृषि	आवास मात्र	१०४८
६९१	१	च्यांगथापु	५२	२	च्यांगथापु	१३६	आवास	गैह्म कृषि	आवास मात्र	५७७
६९२	१	च्यांगथापु	५२	२	च्यांगथापु	१३७	आवास	गैह्म कृषि	आवास मात्र	४९८
६९३	१	च्यांगथापु	५२	२	च्यांगथापु	१३८	आवास	गैह्म कृषि	आवास मात्र	१४१७
६९४	१	च्यांगथापु	५२	२	च्यांगथापु	१३९	कृषि	कृषि		१३८२
६९५	१	च्यांगथापु	५२	२	च्यांगथापु	१४०	कृषि	कृषि		१२२५
६९६	१	च्यांगथापु	५२	२	च्यांगथापु	१४१	कृषि	कृषि		४९४०
६९७	१	च्यांगथापु	५२	२	च्यांगथापु	१४२	कृषि	कृषि		४९४९
६९८	१	च्यांगथापु	५२	२	च्यांगथापु	१	कृषि	कृषि		४२८२
६९९	१	च्यांगथापु	५२	२	च्यांगथापु	२	कृषि	कृषि		१०७२
७००	१	च्यांगथापु	५२	२	च्यांगथापु	३	कृषि	कृषि		२४१९
७०१	१	च्यांगथापु	५२	२	च्यांगथापु	४	नदि तथा ताल	गैह्म कृषि		९१२
७०२	१	च्यांगथापु	५२	२	च्यांगथापु	६	कृषि	कृषि		३१६९
७०३	१	च्यांगथापु	५२	२	च्यांगथापु	७	कृषि	कृषि		२६८५
७०४	१	च्यांगथापु	५२	२	च्यांगथापु	८	आवास	गैह्म कृषि	दुबै	१०५१२
७०५	१	च्यांगथापु	५२	२	च्यांगथापु	१०	आवास	गैह्म कृषि	दुबै	४१६७

क्र.सं.	बडा नं.	साबिक गा.वि.स	गा.वि.स कोड	गा.वि.स. बडा	ग्रिड सिट नं.	किसा नं.	भूउपयोग वर्ग	कृषि/ गैर कृषि	कृषि/ आवास/दुबै	क्षेत्रफल (वर्ग मि.)
७१७	१	च्यांगथापु	५२२	२	च्यांगथापु २ख	२५	कृषि	कृषि		८४७
७१८	१	च्यांगथापु	५२२	२	च्यांगथापु २ख	२७	कृषि	कृषि		१८५३
७१९	१	च्यांगथापु	५२२	२	च्यांगथापु २ख	२८	कृषि	कृषि		१४७४
७२०	१	च्यांगथापु	५२२	२	च्यांगथापु २ख	२९	कृषि	कृषि		८८१४
७२१	१	च्यांगथापु	५२२	२	च्यांगथापु २ख	३१	कृषि	कृषि		५५७४
७२२	१	च्यांगथापु	५२२	२	च्यांगथापु २ख	३३	कृषि	कृषि		८३९६
७२३	१	च्यांगथापु	५२२	२	च्यांगथापु २ख	३४	कृषि	कृषि		६७६७
७२४	१	च्यांगथापु	५२२	२	च्यांगथापु २ख	३५	कृषि	कृषि		४२८८
७२५	१	च्यांगथापु	५२२	२	च्यांगथापु २ख	३६	कृषि	कृषि		३९१८
७२६	१	च्यांगथापु	५२२	२	च्यांगथापु २ख	३७	कृषि	कृषि		७८०१
७२७	१	च्यांगथापु	५२२	२	च्यांगथापु २ख	३८	कृषि	कृषि		१४०३
७२८	१	च्यांगथापु	५२२	२	च्यांगथापु २ख	४०	कृषि	कृषि		५५३७
७२९	१	च्यांगथापु	५२२	२	च्यांगथापु २ख	४१	कृषि	कृषि		४०१७
७३०	१	च्यांगथापु	५२२	२	च्यांगथापु २ख	४२	कृषि	कृषि		५५९६
७३१	१	च्यांगथापु	५२२	२	च्यांगथापु २ख	४३	कृषि	कृषि		३७८९
७३२	१	च्यांगथापु	५२२	२	च्यांगथापु २ख	४४	संस्कृतिक तथा पुरातात्विक	गैह् कृषि		७२४
७३३	१	च्यांगथापु	५२२	२	च्यांगथापु २ख	४७	कृषि	कृषि		११९०२
७३४	१	च्यांगथापु	५२२	२	च्यांगथापु २ख	४८	कृषि	कृषि		१३९९
७३५	१	च्यांगथापु	५२२	२	च्यांगथापु २ख	४९	कृषि	कृषि		६४९५
७३६	१	च्यांगथापु	५२२	२	च्यांगथापु २ख	५०	कृषि	कृषि		५६३४
७३७	१	च्यांगथापु	५२२	२	च्यांगथापु २ख	५१	सार्वजनिक	गैह् कृषि		७२७०
७३८	१	च्यांगथापु	५२२	२	च्यांगथापु २ख	५२	आवास	गैह् कृषि	आवास मात्र	१७६६
७३९	१	च्यांगथापु	५२२	२	च्यांगथापु २ख	५३	आवास	गैह् कृषि	दुबै	५५९७
७४०	१	च्यांगथापु	५२२	२	च्यांगथापु २ख	५४	कृषि	कृषि		६२४९
७४१	१	च्यांगथापु	५२२	२	च्यांगथापु २ख	५५	कृषि	कृषि		११५२०
७४२	१	च्यांगथापु	५२२	२	च्यांगथापु २ख	५६	कृषि	कृषि		१५०६
७४३	१	च्यांगथापु	५२२	२	च्यांगथापु २ख	५७	कृषि	कृषि		६६१२
७४४	१	च्यांगथापु	५२२	२	च्यांगथापु २ख	५९	कृषि	कृषि		२९९६
७४५	१	च्यांगथापु	५२२	२	च्यांगथापु २ख	६०	कृषि	कृषि		१०८८
७४६	१	च्यांगथापु	५२२	२	च्यांगथापु २ख	६१	कृषि	कृषि		३२९१
७४७	१	च्यांगथापु	५२२	२	च्यांगथापु २ख	६२	कृषि	कृषि		५३५५
७४८	१	च्यांगथापु	५२२	२	च्यांगथापु २ख	६३	कृषि	कृषि		१०९५
७४९	१	च्यांगथापु	५२२	२	च्यांगथापु २ख	६४	आवास	गैह् कृषि	आवास मात्र	१०३८
७५०	१	च्यांगथापु	५२२	२	च्यांगथापु २ख	६५	आवास	गैह् कृषि	दुबै	५८९१
७५१	१	च्यांगथापु	५२२	२	च्यांगथापु २ख	६९	आवास	गैह् कृषि	आवास मात्र	१५७९
७५२	१	च्यांगथापु	५२२	२	च्यांगथापु २ख	७१	कृषि	कृषि		१८०४
७५३	१	च्यांगथापु	५२२	२	च्यांगथापु २ख	७२	कृषि	कृषि		१८८९
७५४	१	च्यांगथापु	५२२	२	च्यांगथापु २ख	७३	आवास	गैह् कृषि	आवास मात्र	५६६
७५५	१	च्यांगथापु	५२२	२	च्यांगथापु २ख	७४	आवास	गैह् कृषि	आवास मात्र	६०२
७५६	१	च्यांगथापु	५२२	२	च्यांगथापु २ख	७५	आवास	गैह् कृषि	आवास मात्र	६३१
७५७	१	च्यांगथापु	५२२	२	च्यांगथापु २ख	७६	कृषि	कृषि		१०३६
७५८	१	च्यांगथापु	५२२	२	च्यांगथापु २ख	७७	कृषि	कृषि		१०३६
७५९	१	च्यांगथापु	५२२	२	च्यांगथापु २ख	७८	कृषि	कृषि		२१०३
७६०	१	च्यांगथापु	५२२	२	च्यांगथापु २ख	७९	कृषि	कृषि		२१०३
७६१	१	च्यांगथापु	५२२	२	च्यांगथापु २ख	८०	कृषि	कृषि		४४८७
७६२	१	च्यांगथापु	५२२	२	च्यांगथापु २ख	८१	कृषि	कृषि		४४८७
७६३	१	च्यांगथापु	५२२	२	च्यांगथापु २ख	८२	कृषि	कृषि		१०८१

क्र.सं.	बडा नं.	साबिक गा.वि.स	गा.वि.स कोड	गा.वि.स. बडा	ग्रिड सिट नं.	किसा नं.	भूउपयोग वर्ग	कृषि/ गैर कृषि	कृषि/ आवास/दुबै	क्षेत्रफल (वर्ग मि.)
७६४	१	च्यांगथापु	५२२	२	च्यांगथापु २ख	८३	कृषि	कृषि		३७३१
७६५	१	च्यांगथापु	५२२	२	च्यांगथापु २ग	२	कृषि	कृषि		९८७९
७६६	१	च्यांगथापु	५२२	२	च्यांगथापु २ग	३	कृषि	कृषि		९५६६
७६७	१	च्यांगथापु	५२२	२	च्यांगथापु २ग	५	कृषि	कृषि		१७८५७
७६८	१	च्यांगथापु	५२२	२	च्यांगथापु २ग	७	कृषि	कृषि		७०२८
७६९	१	च्यांगथापु	५२२	२	च्यांगथापु २ग	८	कृषि	कृषि		७०७४
७७०	१	च्यांगथापु	५२२	२	च्यांगथापु २ग	९	कृषि	कृषि		७०६९
७७१	१	च्यांगथापु	५२२	२	च्यांगथापु २ग	१०	कृषि	कृषि		६८३३
७७२	१	च्यांगथापु	५२२	२	च्यांगथापु २ग	११	कृषि	कृषि		३५६१
७७३	१	च्यांगथापु	५२२	२	च्यांगथापु २ग	१२	कृषि	कृषि		१८६१५
७७४	१	च्यांगथापु	५२२	२	च्यांगथापु २घ	१	कृषि	कृषि		४७०३
७७५	१	च्यांगथापु	५२२	२	च्यांगथापु २घ	२	कृषि	कृषि		१३८९४
७७६	१	च्यांगथापु	५२२	३	च्यांगथापु ३क	१	कृषि	कृषि		६०५०
७७७	१	च्यांगथापु	५२२	३	च्यांगथापु ३ख	२	कृषि	कृषि		१५२८
७७८	१	च्यांगथापु	५२२	३	च्यांगथापु ३ख	३	कृषि	कृषि		३६६३
७७९	१	च्यांगथापु	५२२	३	च्यांगथापु ३ख	४	कृषि	कृषि		१५३०
७८०	१	च्यांगथापु	५२२	३	च्यांगथापु ३ख	५	कृषि	कृषि		१५३३
७८१	१	च्यांगथापु	५२२	३	च्यांगथापु ३ग	१	कृषि	कृषि		५९९०
७८२	१	च्यांगथापु	५२२	३	च्यांगथापु ३ग	२	कृषि	कृषि		३८११
७८३	१	च्यांगथापु	५२२	३	च्यांगथापु ३ग	४	नदि तथा ताल	गैह कृषि		३१४१
७८४	१	च्यांगथापु	५२२	३	च्यांगथापु ३ग	५	कृषि	कृषि		३३१५
७८५	१	च्यांगथापु	५२२	३	च्यांगथापु ३ग	६	कृषि	कृषि		८२५७
७८६	१	च्यांगथापु	५२२	३	च्यांगथापु ३ग	७	कृषि	कृषि		१२७६
७८७	१	च्यांगथापु	५२२	३	च्यांगथापु ३ग	८	कृषि	कृषि		१६४६
७८८	१	च्यांगथापु	५२२	३	च्यांगथापु ३ग	९	कृषि	कृषि		२७९७
७८९	१	च्यांगथापु	५२२	३	च्यांगथापु ३ग	१०	कृषि	कृषि		२७६२
७९०	१	च्यांगथापु	५२२	३	च्यांगथापु ३घ	१	कृषि	कृषि		५२२२
७९१	१	च्यांगथापु	५२२	३	च्यांगथापु ३ङ	१	कृषि	कृषि		१०६९१
७९२	१	च्यांगथापु	५२२	३	च्यांगथापु ३च	१	कृषि	कृषि		६४३३
७९३	१	च्यांगथापु	५२२	३	च्यांगथापु ३छ	१	कृषि	कृषि		९७३४
७९४	१	च्यांगथापु	५२२	३	च्यांगथापु ३छ	२	कृषि	कृषि		१९७
७९५	१	च्यांगथापु	५२२	३	च्यांगथापु ३छ	३	कृषि	कृषि		४७०३
७९६	१	च्यांगथापु	५२२	३	च्यांगथापु ३छ	४	कृषि	कृषि		२९८९
७९७	१	च्यांगथापु	५२२	३	च्यांगथापु ३छ	५	कृषि	कृषि		१९३२
७९८	१	च्यांगथापु	५२२	३	च्यांगथापु ३ज	१	कृषि	कृषि		९७२
७९९	१	च्यांगथापु	५२२	३	च्यांगथापु ३ज	२	कृषि	कृषि		४२०९
८००	१	च्यांगथापु	५२२	३	च्यांगथापु ३झ	४	आवास	गैह कृषि	आवास मात्र	१३७४
८०१	१	च्यांगथापु	५२२	३	च्यांगथापु ३झ	५	कृषि	कृषि		९०२८
८०२	१	च्यांगथापु	५२२	३	च्यांगथापु ३झ	६	कृषि	कृषि		५३७५
८०३	१	च्यांगथापु	५२२	३	च्यांगथापु ३झ	७	कृषि	कृषि		१४२२
८०४	१	च्यांगथापु	५२२	३	च्यांगथापु ३झ	८	आवास	गैह कृषि	दुबै	९०१७
८०५	१	च्यांगथापु	५२२	३	च्यांगथापु ३झ	९	कृषि	कृषि		२६९८
८०६	१	च्यांगथापु	५२२	३	च्यांगथापु ३झ	१०	कृषि	कृषि		६३२९
८०७	१	च्यांगथापु	५२२	३	च्यांगथापु ३झ	११	आवास	गैह कृषि	दुबै	८५२२
८०८	१	च्यांगथापु	५२२	३	च्यांगथापु ३झ	१२	आवास	गैह कृषि	दुबै	४७२३
८०९	१	च्यांगथापु	५२२	३	च्यांगथापु ३झ	१३	कृषि	कृषि		७२६
८१०	१	च्यांगथापु	५२२	३	च्यांगथापु ३झ	१४	सार्वजनिक	गैह कृषि		२०५
८११	१	च्यांगथापु	५२२	३	च्यांगथापु ३झ	१५	कृषि	कृषि		२९६

क्र.सं.	वडा नं.	साविक गा.वि.स	गा.वि.स कोड	गा.वि.स. वडा	ग्रिड सिट नं.	किसा नं.	भूउपयोग वर्ग	कृषि/ गैर कृषि	कृषि/ आवास/दुबै	क्षेत्रफल (वर्ग मि.)
८१२	१	च्यांगथापु	५२३		च्यांगथापु ३झ	१६	कृषि	कृषि		२००६
८१३	१	च्यांगथापु	५२३		च्यांगथापु ३झ	१७	कृषि	कृषि		४६९८
८१४	१	च्यांगथापु	५२३		च्यांगथापु ३झ	१८	कृषि	कृषि		४४७४
८१५	१	च्यांगथापु	५२३		च्यांगथापु ३झ	२०	कृषि	कृषि		५५०१
८१६	१	च्यांगथापु	५२३		च्यांगथापु ३झ	२१	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	३०४६
८१७	१	च्यांगथापु	५२३		च्यांगथापु ३झ	२२	कृषि	कृषि		४२५९
८१८	१	च्यांगथापु	५२३		च्यांगथापु ३झ	२३	कृषि	कृषि		२८७०
८१९	१	च्यांगथापु	५२३		च्यांगथापु ३झ	२४	कृषि	कृषि		४१३१
८२०	१	च्यांगथापु	५२३		च्यांगथापु ३झ	२५	कृषि	कृषि		३७०६
८२१	१	च्यांगथापु	५२३		च्यांगथापु ३झ	२६	कृषि	कृषि		७१७
८२२	१	च्यांगथापु	५२३		च्यांगथापु ३झ	२७	कृषि	कृषि		४०६
८२३	१	च्यांगथापु	५२३		च्यांगथापु ३झ	२८	कृषि	कृषि		९४९१
८२४	१	च्यांगथापु	५२३		च्यांगथापु ३झ	२९	कृषि	कृषि		९६८९
८२५	१	च्यांगथापु	५२३		च्यांगथापु ३झ	३०	कृषि	कृषि		९१७७
८२६	१	च्यांगथापु	५२३		च्यांगथापु ३झ	३९	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	१२३८१
८२७	१	च्यांगथापु	५२३		च्यांगथापु ३झ	४०	कृषि	कृषि		९८२८
८२८	१	च्यांगथापु	५२३		च्यांगथापु ३ज	३	कृषि	कृषि		४५१३
८२९	१	च्यांगथापु	५२३		च्यांगथापु ३ज	४	कृषि	कृषि		१४४७
८३०	१	च्यांगथापु	५२३		च्यांगथापु ३ज	५	कृषि	कृषि		३००३
८३१	१	च्यांगथापु	५२३		च्यांगथापु ३ज	६	आवास	गैह्र कृषि	आवास मात्र	११७०
८३२	१	च्यांगथापु	५२३		च्यांगथापु ३ज	७	कृषि	कृषि		३४२०
८३३	१	च्यांगथापु	५२३		च्यांगथापु ३ज	८	कृषि	कृषि		३४९२
८३४	१	च्यांगथापु	५२३		च्यांगथापु ३ज	९	कृषि	कृषि		८८४४
८३५	१	च्यांगथापु	५२३		च्यांगथापु ३ज	१०	नदि तथा ताल	गैह्र कृषि		८३१८
८३६	१	च्यांगथापु	५२३		च्यांगथापु ३ज	११	कृषि	कृषि		१८६८
८३७	१	च्यांगथापु	५२३		च्यांगथापु ३ज	१२	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	८०७६
८३८	१	च्यांगथापु	५२३		च्यांगथापु ३ज	१३	कृषि	कृषि		१०२०२
८३९	१	च्यांगथापु	५२३		च्यांगथापु ३ज	१४	कृषि	कृषि		२१०२७
८४०	१	च्यांगथापु	५२३		च्यांगथापु ३ज	१५	कृषि	कृषि		२४०१
८४१	१	च्यांगथापु	५२३		च्यांगथापु ३ज	१६	नदि तथा ताल	गैह्र कृषि		९८०७
८४२	१	च्यांगथापु	५२३		च्यांगथापु ३ज	१७	कृषि	कृषि		१०५६
८४३	१	च्यांगथापु	५२३		च्यांगथापु ३ज	१८	कृषि	कृषि		६४३७
८४४	१	च्यांगथापु	५२३		च्यांगथापु ३ज	१९	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	५८६३
८४५	१	च्यांगथापु	५२३		च्यांगथापु ३ज	२०	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	८०८१
८४६	१	च्यांगथापु	५२३		च्यांगथापु ३ज	२१	कृषि	कृषि		२६९
८४७	१	च्यांगथापु	५२३		च्यांगथापु ३ज	२३	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	२५९३
८४८	१	च्यांगथापु	५२३		च्यांगथापु ३ज	२४	कृषि	कृषि		१६०६
८४९	१	च्यांगथापु	५२३		च्यांगथापु ३ज	२५	कृषि	कृषि		२१७७
८५०	१	च्यांगथापु	५२३		च्यांगथापु ३ज	२६	कृषि	कृषि		२७८२
८५१	१	च्यांगथापु	५२३		च्यांगथापु ३ज	२७	कृषि	कृषि		९२
८५२	१	च्यांगथापु	५२३		च्यांगथापु ३ज	२८	कृषि	कृषि		१४११
८५३	१	च्यांगथापु	५२३		च्यांगथापु ३ज	२९	कृषि	कृषि		१६१२
८५४	१	च्यांगथापु	५२३		च्यांगथापु ३ज	३०	कृषि	कृषि		२८०
८५५	१	च्यांगथापु	५२३		च्यांगथापु ३ज	३१	कृषि	कृषि		७७१
८५६	१	च्यांगथापु	५२३		च्यांगथापु ३ज	३२	कृषि	कृषि		८२६
८५७	१	च्यांगथापु	५२३		च्यांगथापु ३ज	३३	कृषि	कृषि		२६८६
८५८	१	च्यांगथापु	५२३		च्यांगथापु ३ज	३४	कृषि	कृषि		१३१५
८५९	१	च्यांगथापु	५२३		च्यांगथापु ३ज	३५	कृषि	कृषि		१२१४

क्र.सं.	वडा नं.	साविक गा.वि.स	गा.वि.स कोड	गा.वि.स. वडा	ग्रिड सिट नं.	किता नं.	भूउपयोग वर्ग	कृषि/ गैर कृषि	कृषि/ आवास/दुबै	क्षेत्रफल (वर्ग मि.)
८६०	१	च्यांगथापु	५२३	च्यांगथापु ३	च्यांगथापु ३	३६	कृषि	कृषि		६२९
८६१	१	च्यांगथापु	५२३	च्यांगथापु ३	च्यांगथापु ३	३७	आवास	गैह्र कृषि	आवास मात्र	३०६
८६२	१	च्यांगथापु	५२३	च्यांगथापु ३	च्यांगथापु ३	३८	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	२८२८
८६३	१	च्यांगथापु	५२३	च्यांगथापु ३	च्यांगथापु ३	३९	आवास	गैह्र कृषि	आवास मात्र	६५६
८६४	१	च्यांगथापु	५२३	च्यांगथापु ३	च्यांगथापु ३	४०	आवास	गैह्र कृषि	आवास मात्र	१७७३
८६५	१	च्यांगथापु	५२३	च्यांगथापु ३	च्यांगथापु ३	४१	आवास	गैह्र कृषि	आवास मात्र	१७०१
८६६	१	च्यांगथापु	५२३	च्यांगथापु ३	च्यांगथापु ३	४२	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	८३५४
८६७	१	च्यांगथापु	५२३	च्यांगथापु ३	च्यांगथापु ३	४३	कृषि	कृषि		१०१२
८६८	१	च्यांगथापु	५२३	च्यांगथापु ३	च्यांगथापु ३	४४	कृषि	कृषि		१६६८
८६९	१	च्यांगथापु	५२३	च्यांगथापु ३	च्यांगथापु ३	४५	कृषि	कृषि		३३७४
८७०	१	च्यांगथापु	५२३	च्यांगथापु ३	च्यांगथापु ३	४६	कृषि	कृषि		१२०४
८७१	१	च्यांगथापु	५२३	च्यांगथापु ३	च्यांगथापु ३	४७	कृषि	कृषि		१२७८
८७२	१	च्यांगथापु	५२३	च्यांगथापु ३	च्यांगथापु ३	४८	कृषि	कृषि		९३०
८७३	१	च्यांगथापु	५२३	च्यांगथापु ३	च्यांगथापु ३	४९	कृषि	कृषि		३९७२
८७४	१	च्यांगथापु	५२३	च्यांगथापु ३	च्यांगथापु ३	५०	कृषि	कृषि		१०५६
८७५	१	च्यांगथापु	५२३	च्यांगथापु ३	च्यांगथापु ३	५१	कृषि	कृषि		१४४४
८७६	१	च्यांगथापु	५२३	च्यांगथापु ३	च्यांगथापु ३	५२	कृषि	कृषि		५२२४
८७७	१	च्यांगथापु	५२३	च्यांगथापु ३	च्यांगथापु ३	५३	कृषि	कृषि		१३३७
८७८	१	च्यांगथापु	५२३	च्यांगथापु ३	च्यांगथापु ३	५४	सार्वजनिक	गैह्र कृषि		२८३
८७९	१	च्यांगथापु	५२३	च्यांगथापु ३	च्यांगथापु ३	५५	कृषि	कृषि		९२१
८८०	१	च्यांगथापु	५२३	च्यांगथापु ३	च्यांगथापु ३	५६	कृषि	कृषि		११२३
८८१	१	च्यांगथापु	५२३	च्यांगथापु ३	च्यांगथापु ३	५७	आवास	गैह्र कृषि	आवास मात्र	२७९
८८२	१	च्यांगथापु	५२३	च्यांगथापु ३	च्यांगथापु ३	५८	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	२४२२
८८३	१	च्यांगथापु	५२३	च्यांगथापु ३	च्यांगथापु ३	५९	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	२८८४
८८४	१	च्यांगथापु	५२३	च्यांगथापु ३	च्यांगथापु ३	६०	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	३९३८
८८५	१	च्यांगथापु	५२३	च्यांगथापु ३	च्यांगथापु ३	६३	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	२५२०
८८६	१	च्यांगथापु	५२३	च्यांगथापु ३	च्यांगथापु ३	६४	कृषि	कृषि		३७२७
८८७	१	च्यांगथापु	५२३	च्यांगथापु ३	च्यांगथापु ३	६५	कृषि	कृषि		२२८९
८८८	१	च्यांगथापु	५२३	च्यांगथापु ३	च्यांगथापु ३	६६	कृषि	कृषि		२१९०
८८९	१	च्यांगथापु	५२३	च्यांगथापु ३	च्यांगथापु ३	६७	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	२२८९
८९०	१	च्यांगथापु	५२३	च्यांगथापु ३	च्यांगथापु ३	६८	कृषि	कृषि		२५२४
८९१	१	च्यांगथापु	५२३	च्यांगथापु ३	च्यांगथापु ३	१	कृषि	कृषि		३१२२
८९२	१	च्यांगथापु	५२३	च्यांगथापु ३	च्यांगथापु ३	२	कृषि	कृषि		२७६२
८९३	१	च्यांगथापु	५२३	च्यांगथापु ३	च्यांगथापु ३	३	कृषि	कृषि		२३३३
८९४	१	च्यांगथापु	५२३	च्यांगथापु ३	च्यांगथापु ३	४	कृषि	कृषि		१८५७
८९५	१	च्यांगथापु	५२३	च्यांगथापु ३	च्यांगथापु ३	५	कृषि	कृषि		२३६३
८९६	१	च्यांगथापु	५२३	च्यांगथापु ३	च्यांगथापु ३	६	कृषि	कृषि		२७५२
८९७	१	च्यांगथापु	५२३	च्यांगथापु ३	च्यांगथापु ३	७	कृषि	कृषि		५७५३
८९८	१	च्यांगथापु	५२३	च्यांगथापु ३	च्यांगथापु ३	८	कृषि	कृषि		५४०७
८९९	१	च्यांगथापु	५२३	च्यांगथापु ३	च्यांगथापु ३	१०	कृषि	कृषि		१३४८
९००	१	च्यांगथापु	५२३	च्यांगथापु ३	च्यांगथापु ३	११	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	३४६६
९०१	१	च्यांगथापु	५२३	च्यांगथापु ३	च्यांगथापु ३	१३	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	२५३७
९०२	१	च्यांगथापु	५२३	च्यांगथापु ३	च्यांगथापु ३	१४	कृषि	कृषि		२७५४
९०३	१	च्यांगथापु	५२३	च्यांगथापु ३	च्यांगथापु ३	१५	कृषि	कृषि		५०२०
९०४	१	च्यांगथापु	५२३	च्यांगथापु ३	च्यांगथापु ३	१६	कृषि	कृषि		५०४९
९०५	१	च्यांगथापु	५२३	च्यांगथापु ३	च्यांगथापु ३	१७	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	४२१०
९०६	१	च्यांगथापु	५२३	च्यांगथापु ३	च्यांगथापु ३	१८	कृषि	कृषि		५२१
९०७	१	च्यांगथापु	५२३	च्यांगथापु ३	च्यांगथापु ३	१९	कृषि	कृषि		२९४०

क्र.सं.	वडा नं.	साविक गा.वि.स	गा.वि.स कोड	गा.वि.स. वडा	ग्रिड सिट नं.	क्रिस्ता नं.	भूउपयोग वर्ग	कृषि/ गैर कृषि	कृषि/ आवास/दुबै	क्षेत्रफल (वर्ग मि.)
९०८	१	च्यांगथापु	५२३	३	च्यांगथापु ३८	२०	कृषि	कृषि		३८०९
९०९	१	च्यांगथापु	५२३	३	च्यांगथापु ३८	२१	कृषि	कृषि		५९०७
९१०	१	च्यांगथापु	५२३	३	च्यांगथापु ३८	२२	सार्वजनिक	गैह्र कृषि		३४५६
९११	१	च्यांगथापु	५२३	३	च्यांगथापु ३८	२३	कृषि	कृषि		७७५६
९१२	१	च्यांगथापु	५२३	३	च्यांगथापु ३८	२४	कृषि	कृषि		४९३०
९१३	१	च्यांगथापु	५२३	३	च्यांगथापु ३८	२५	कृषि	कृषि		६१२९
९१४	१	च्यांगथापु	५२३	३	च्यांगथापु ३८	२६	कृषि	कृषि		१४७८१
९१५	१	च्यांगथापु	५२३	३	च्यांगथापु ३८	२७	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	२९९५
९१६	१	च्यांगथापु	५२३	३	च्यांगथापु ३८	२८	आवास	गैह्र कृषि	आवास मात्र	१४८६
९१७	१	च्यांगथापु	५२३	३	च्यांगथापु ३८	२९	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	२०१७
९१८	१	च्यांगथापु	५२३	३	च्यांगथापु ३८	३०	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	६६६५
९१९	१	च्यांगथापु	५२३	३	च्यांगथापु ३८	३१	कृषि	कृषि		३३३८
९२०	१	च्यांगथापु	५२३	३	च्यांगथापु ३८	३२	कृषि	कृषि		३३६२
९२१	१	च्यांगथापु	५२३	३	च्यांगथापु ३८	३३	कृषि	कृषि		४२८७
९२२	१	च्यांगथापु	५२३	३	च्यांगथापु ३८	३५	कृषि	कृषि		१६१६
९२३	१	च्यांगथापु	५२३	३	च्यांगथापु ३८	३६	कृषि	कृषि		६६२५
९२४	१	च्यांगथापु	५२३	३	च्यांगथापु ३८	३८	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	२६८८
९२५	१	च्यांगथापु	५२३	३	च्यांगथापु ३८	३९	कृषि	कृषि		३३६२
९२६	१	च्यांगथापु	५२३	३	च्यांगथापु ३८	४०	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	२८१२
९२७	१	च्यांगथापु	५२३	३	च्यांगथापु ३८	४१	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	४९६४
९२८	१	च्यांगथापु	५२३	३	च्यांगथापु ३८	४२	कृषि	कृषि		२३२३
९२९	१	च्यांगथापु	५२३	३	च्यांगथापु ३८	४३	कृषि	कृषि		१९४४
९३०	१	च्यांगथापु	५२३	३	च्यांगथापु ३८	४४	कृषि	कृषि		१६९९
९३१	१	च्यांगथापु	५२३	३	च्यांगथापु ३८	४५	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	३८९२
९३२	१	च्यांगथापु	५२३	३	च्यांगथापु ३८	४७	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	४५४२
९३३	१	च्यांगथापु	५२३	३	च्यांगथापु ३८	४८	आवास	गैह्र कृषि	आवास मात्र	७७२
९३४	१	च्यांगथापु	५२३	३	च्यांगथापु ३८	४९	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	३५४१
९३५	१	च्यांगथापु	५२३	३	च्यांगथापु ३८	५०	कृषि	कृषि		४३८७
९३६	१	च्यांगथापु	५२३	३	च्यांगथापु ३८	५१	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	२३७९
९३७	१	च्यांगथापु	५२३	३	च्यांगथापु ३८	५२	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	६५४१
९३८	१	च्यांगथापु	५२३	३	च्यांगथापु ३८	५३	कृषि	कृषि		२८२३
९३९	१	च्यांगथापु	५२३	३	च्यांगथापु ३८	५४	कृषि	कृषि		३१३
९४०	१	च्यांगथापु	५२३	३	च्यांगथापु ३८	५६	कृषि	कृषि		८४२७
९४१	१	च्यांगथापु	५२३	३	च्यांगथापु ३८	५७	कृषि	कृषि		२८९९
९४२	१	च्यांगथापु	५२३	३	च्यांगथापु ३८	५८	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	२६०४
९४३	१	च्यांगथापु	५२३	३	च्यांगथापु ३८	५९	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	३४६४
९४४	१	च्यांगथापु	५२३	३	च्यांगथापु ३८	६०	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	११३२६
९४५	१	च्यांगथापु	५२३	३	च्यांगथापु ३८	६१	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	५६७८
९४६	१	च्यांगथापु	५२३	३	च्यांगथापु ३८	६२	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	४५९७
९४७	१	च्यांगथापु	५२३	३	च्यांगथापु ३८	६४	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	२१२९
९४८	१	च्यांगथापु	५२३	३	च्यांगथापु ३८	६५	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	२०४६
९४९	१	च्यांगथापु	५२३	३	च्यांगथापु ३८	६७	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	१२०४४
९५०	१	च्यांगथापु	५२३	३	च्यांगथापु ३८	६८	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	४५९३
९५१	१	च्यांगथापु	५२३	३	च्यांगथापु ३८	६९	कृषि	कृषि		१०८४
९५२	१	च्यांगथापु	५२३	३	च्यांगथापु ३८	७०	कृषि	कृषि		६३५०
९५३	१	च्यांगथापु	५२३	३	च्यांगथापु ३८	७१	कृषि	कृषि		७६५६
९५४	१	च्यांगथापु	५२३	३	च्यांगथापु ३८	७३	कृषि	कृषि		७४१३
९५५	१	च्यांगथापु	५२३	३	च्यांगथापु ३८	७४	कृषि	कृषि		४०२८

क्र.सं.	वडा नं.	साविक गा.वि.स	गा.वि.स कोड	गा.वि.स. वडा	ग्रिड सिट नं.	किता नं.	भूउपयोग वर्ग	कृषि/ गैर कृषि	कृषि/ आवास/दुबै	क्षेत्रफल (वर्ग मि.)
९५६	१	च्यांगथापु	५२३	च्यांगथापु ३८	७५	कृषि	कृषि			२२३४
९५७	१	च्यांगथापु	५२३	च्यांगथापु ३८	७६	कृषि	कृषि			८७४८
९५८	१	च्यांगथापु	५२३	च्यांगथापु ३८	७७	कृषि	कृषि			६००५
९५९	१	च्यांगथापु	५२३	च्यांगथापु ३८	७८	कृषि	कृषि			३५१९
९६०	१	च्यांगथापु	५२३	च्यांगथापु ३८	७९	कृषि	कृषि			३७१५
९६१	१	च्यांगथापु	५२३	च्यांगथापु ३८	८०	कृषि	कृषि			३६२५
९६२	१	च्यांगथापु	५२३	च्यांगथापु ३८	८१	कृषि	कृषि			३८४१
९६३	१	च्यांगथापु	५२३	च्यांगथापु ३८	८२	कृषि	कृषि			५३५
९६४	१	च्यांगथापु	५२३	च्यांगथापु ३८	८३	कृषि	कृषि			५२४
९६५	१	च्यांगथापु	५२३	च्यांगथापु ३८	८४	कृषि	कृषि			३१५७
९६६	१	च्यांगथापु	५२३	च्यांगथापु ३८	८५	कृषि	कृषि			६१३०
९६७	१	च्यांगथापु	५२३	च्यांगथापु ३८	८६	आवास	गैह्र कृषि	दुबै		२०८२
९६८	१	च्यांगथापु	५२३	च्यांगथापु ३८	८७	आवास	गैह्र कृषि	आवास मात्र		१६०५
९६९	१	च्यांगथापु	५२३	च्यांगथापु ३८	८८	आवास	गैह्र कृषि	दुबै		२०२९
९७०	१	च्यांगथापु	५२३	च्यांगथापु ३८	८९	आवास	गैह्र कृषि	आवास मात्र		१८९२
९७१	१	च्यांगथापु	५२३	च्यांगथापु ३८	९०	आवास	गैह्र कृषि	आवास मात्र		१५२६
९७२	१	च्यांगथापु	५२३	च्यांगथापु ३८	९१	कृषि	कृषि			१५१५
९७३	१	च्यांगथापु	५२३	च्यांगथापु ३८	९३	आवास	गैह्र कृषि	आवास मात्र		११५५
९७४	१	च्यांगथापु	५२३	च्यांगथापु ३८	९४	आवास	गैह्र कृषि	आवास मात्र		१२१६
९७५	१	च्यांगथापु	५२३	च्यांगथापु ३८	९५	कृषि	कृषि			३०२६
९७६	१	च्यांगथापु	५२३	च्यांगथापु ३८	९६	कृषि	कृषि			१२३५
९७७	१	च्यांगथापु	५२३	च्यांगथापु ३८	९७	कृषि	कृषि			३९३९
९७८	१	च्यांगथापु	५२३	च्यांगथापु ३८	९८	आवास	गैह्र कृषि	दुबै		४६०४
९७९	१	च्यांगथापु	५२३	च्यांगथापु ३८	९९	कृषि	कृषि			७३६
९८०	१	च्यांगथापु	५२३	च्यांगथापु ३८	१००	कृषि	कृषि			७३६
९८१	१	च्यांगथापु	५२३	च्यांगथापु ३८	१	आवास	गैह्र कृषि	दुबै		१३२५८
९८२	१	च्यांगथापु	५२३	च्यांगथापु ३८	२	आवास	गैह्र कृषि	दुबै		१३२३६
९८३	१	च्यांगथापु	५२३	च्यांगथापु ३८	३	आवास	गैह्र कृषि	दुबै		४१०५
९८४	१	च्यांगथापु	५२३	च्यांगथापु ३८	४	आवास	गैह्र कृषि	दुबै		३०८३
९८५	१	च्यांगथापु	५२३	च्यांगथापु ३८	५	आवास	गैह्र कृषि	दुबै		४९३२
९८६	१	च्यांगथापु	५२३	च्यांगथापु ३८	६	आवास	गैह्र कृषि	दुबै		४४१२
९८७	१	च्यांगथापु	५२३	च्यांगथापु ३८	९	नदि तथा ताल	गैह्र कृषि			११४०७
९८८	१	च्यांगथापु	५२३	च्यांगथापु ३८	१०	आवास	गैह्र कृषि	आवास मात्र		१६५३
९८९	१	च्यांगथापु	५२३	च्यांगथापु ३८	११	आवास	गैह्र कृषि	दुबै		१३५२१
९९०	१	च्यांगथापु	५२३	च्यांगथापु ३८	१२	आवास	गैह्र कृषि	आवास मात्र		१११९
९९१	१	च्यांगथापु	५२३	च्यांगथापु ३८	१३	आवास	गैह्र कृषि	दुबै		५६७६
९९२	१	च्यांगथापु	५२३	च्यांगथापु ३८	१५	आवास	गैह्र कृषि	दुबै		६२७२
९९३	१	च्यांगथापु	५२३	च्यांगथापु ३८	१६	आवास	गैह्र कृषि	दुबै		४९७७
९९४	१	च्यांगथापु	५२३	च्यांगथापु ३८	१७	आवास	गैह्र कृषि	दुबै		४८०९
९९५	१	च्यांगथापु	५२३	च्यांगथापु ३८	१८	आवास	गैह्र कृषि	दुबै		२७०४
९९६	१	च्यांगथापु	५२३	च्यांगथापु ३८	२०	आवास	गैह्र कृषि	दुबै		२०७०८
९९७	१	च्यांगथापु	५२३	च्यांगथापु ३८	२१	आवास	गैह्र कृषि	दुबै		६७६६
९९८	१	च्यांगथापु	५२३	च्यांगथापु ३८	२२	आवास	गैह्र कृषि	दुबै		२००४३
९९९	१	च्यांगथापु	५२३	च्यांगथापु ३८	२५	कृषि	कृषि			६८२१
१०००	१	च्यांगथापु	५२३	च्यांगथापु ३८	२८	कृषि	कृषि			१६५७
१००१	१	च्यांगथापु	५२३	च्यांगथापु ३८	२९	आवास	गैह्र कृषि	दुबै		१२६८४
१००२	१	च्यांगथापु	५२३	च्यांगथापु ३८	३०	आवास	गैह्र कृषि	दुबै		४७९१
१००३	१	च्यांगथापु	५२३	च्यांगथापु ३८	३१	आवास	गैह्र कृषि	दुबै		५००१

क्र.सं.	वडा नं.	साविक गा.वि.स	गा.वि.स कोड	गा.वि.स. वडा	ग्रिड सिट नं.	किसा नं.	भूउपयोग वर्ग	कृषि/ गैर कृषि	कृषि/ आवास/दुबै	क्षेत्रफल (वर्ग मि.)
१०५२	१	च्यांगथापु	५२	३	च्यांगथापु ३ड	१५	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	४४४३
१०५३	१	च्यांगथापु	५२	३	च्यांगथापु ३ड	१६	कृषि	कृषि		७१४९
१०५४	१	च्यांगथापु	५२	३	च्यांगथापु ३ड	१७	कृषि	कृषि		१४५०
१०५५	१	च्यांगथापु	५२	३	च्यांगथापु ३ड	१८	कृषि	कृषि		१०१९१
१०५६	१	च्यांगथापु	५२	२	च्यांगथापु ३ढ	१	कृषि	कृषि		६३५
१०५७	१	च्यांगथापु	५२	३	च्यांगथापु ३ण	१	कृषि	कृषि		३०७८
१०५८	१	च्यांगथापु	५२	३	च्यांगथापु ३ण	२	कृषि	कृषि		१०३७
१०५९	१	च्यांगथापु	५२	३	च्यांगथापु ३थ	१	कृषि	कृषि		५३८४
१०६०	१	च्यांगथापु	५२	३	च्यांगथापु ३द	१	कृषि	कृषि		१६६४१
१०६१	१	च्यांगथापु	५२	३	च्यांगथापु ३द	३	कृषि	कृषि		३५२८
१०६२	१	च्यांगथापु	५२	३	च्यांगथापु ३द	४	कृषि	कृषि		१०६९०
१०६३	१	च्यांगथापु	५२	३	च्यांगथापु ३द	५	कृषि	कृषि		११२०३
१०६४	१	च्यांगथापु	५२	३	च्यांगथापु ३द	६	कृषि	कृषि		७४९४
१०६५	१	च्यांगथापु	५२	३	च्यांगथापु ३द	७	कृषि	कृषि		७५६९
१०६६	१	च्यांगथापु	५२	३	च्यांगथापु ३न	१	कृषि	कृषि		३०८०
१०६७	१	च्यांगथापु	५२	३	च्यांगथापु ३प	२	कृषि	कृषि		१०९९
१०६८	१	च्यांगथापु	५२	३	च्यांगथापु ३प	३	कृषि	कृषि		२२२८
१०६९	१	च्यांगथापु	५२	३	च्यांगथापु ३फ	१	कृषि	कृषि		३७२४
१०७०	१	च्यांगथापु	५२	३	च्यांगथापु ३ब	१	कृषि	कृषि		६७५५
१०७१	१	च्यांगथापु	५२	३	च्यांगथापु ३भ	१	कृषि	कृषि		६५७
१०७२	१	च्यांगथापु	५२	३	च्यांगथापु ३भ	२	कृषि	कृषि		३८४८
१०७३	१	च्यांगथापु	५२	३	च्यांगथापु ३भ	४	कृषि	कृषि		१०२०४
१०७४	१	च्यांगथापु	५२	३	च्यांगथापु ३भ	५	कृषि	कृषि		१०४४४
१०७५	१	च्यांगथापु	५२	४	च्यांगथापु ४क	१	कृषि	कृषि		३०९७
१०७६	१	च्यांगथापु	५२	४	च्यांगथापु ४क	२	कृषि	कृषि		७५८९
१०७७	१	च्यांगथापु	५२	४	च्यांगथापु ४ख	१	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	५४९४
१०७८	१	च्यांगथापु	५२	४	च्यांगथापु ४ग	१	कृषि	कृषि		१४९९
१०७९	१	च्यांगथापु	५२	४	च्यांगथापु ४ग	२	कृषि	कृषि		१०७००
१०८०	१	च्यांगथापु	५२	४	च्यांगथापु ४ग	३	कृषि	कृषि		१७०७
१०८१	१	च्यांगथापु	५२	४	च्यांगथापु ४ग	४	कृषि	कृषि		१२२१०
१०८२	१	च्यांगथापु	५२	४	च्यांगथापु ४ग	५	कृषि	कृषि		१४७६
१०८३	१	च्यांगथापु	५२	४	च्यांगथापु ४घ	१	कृषि	कृषि		६७७३
१०८४	१	च्यांगथापु	५२	४	च्यांगथापु ४ङ	१	कृषि	कृषि		१२७७५
१०८५	१	च्यांगथापु	५२	४	च्यांगथापु ४ङ	२	कृषि	कृषि		८६३०
१०८६	१	च्यांगथापु	५२	४	च्यांगथापु ४ङ	६	कृषि	कृषि		५९७
१०८७	१	च्यांगथापु	५२	४	च्यांगथापु ४ङ	९	कृषि	कृषि		२२८७
१०८८	१	च्यांगथापु	५२	४	च्यांगथापु ४ङ	११	कृषि	कृषि		१६०९
१०८९	१	च्यांगथापु	५२	४	च्यांगथापु ४ङ	१२	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	१३३२८
१०९०	१	च्यांगथापु	५२	४	च्यांगथापु ४ङ	१३	कृषि	कृषि		१५२२
१०९१	१	च्यांगथापु	५२	४	च्यांगथापु ४ङ	१४	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	१२१६८
१०९२	१	च्यांगथापु	५२	४	च्यांगथापु ४ङ	१५	कृषि	कृषि		२२७६
१०९३	१	च्यांगथापु	५२	४	च्यांगथापु ४ङ	१६	कृषि	कृषि		२२१०
१०९४	१	च्यांगथापु	५२	४	च्यांगथापु ४ङ	१७	कृषि	कृषि		९९८
१०९५	१	च्यांगथापु	५२	४	च्यांगथापु ४ङ	१८	कृषि	कृषि		९६१
१०९६	१	च्यांगथापु	५२	४	च्यांगथापु ४ङ	१९	कृषि	कृषि		४८२०
१०९७	१	च्यांगथापु	५२	४	च्यांगथापु ४ङ	२०	कृषि	कृषि		४७४०
१०९८	१	च्यांगथापु	५२	४	च्यांगथापु ४ङ	१०५	आवास	गैह्र कृषि	आवास मात्र	१८३३
१०९९	१	च्यांगथापु	५२	४	च्यांगथापु ४च	१	कृषि	कृषि		३०४६

क्र.सं.	बडा नं.	साबिक गा.वि.स	गा.वि.स कोड	गा.वि.स. बडा	ग्रिड सिट नं.	किसा नं.	भूउपयोग वर्ग	कृषि/ गैर कृषि	कृषि/ आवास/दुबै	क्षेत्रफल (वर्ग मि.)
११००	१	च्यांगथापु	५२	४	च्यांगथापु ४च	२	कृषि	कृषि		४४४८
११०१	१	च्यांगथापु	५२	४	च्यांगथापु ४च	३	कृषि	कृषि		१९०३
११०२	१	च्यांगथापु	५२	४	च्यांगथापु ४छ	१	कृषि	कृषि		१५१५८
११०३	१	च्यांगथापु	५२	४	च्यांगथापु ४छ	२	कृषि	कृषि		४२५७
११०४	१	च्यांगथापु	५२	४	च्यांगथापु ४छ	३	कृषि	कृषि		२६३३
११०५	१	च्यांगथापु	५२	४	च्यांगथापु ४छ	४	कृषि	कृषि		३८४७
११०६	१	च्यांगथापु	५२	४	च्यांगथापु ४छ	५	कृषि	कृषि		१२२९
११०७	१	च्यांगथापु	५२	४	च्यांगथापु ४छ	६	कृषि	कृषि		६२१७
११०८	१	च्यांगथापु	५२	४	च्यांगथापु ४छ	७	नदि तथा ताल	गैह कृषि		२७४१
११०९	१	च्यांगथापु	५२	४	च्यांगथापु ४छ	८	कृषि	कृषि		१९३५२
१११०	१	च्यांगथापु	५२	४	च्यांगथापु ४छ	१०	कृषि	कृषि		१५७०
११११	१	च्यांगथापु	५२	४	च्यांगथापु ४छ	११	कृषि	कृषि		१६०७
१११२	१	च्यांगथापु	५२	४	च्यांगथापु ४छ	१२	कृषि	कृषि		९१५
१११३	१	च्यांगथापु	५२	४	च्यांगथापु ४छ	१६	कृषि	कृषि		१०७५
१११४	१	च्यांगथापु	५२	४	च्यांगथापु ४छ	१७	कृषि	कृषि		११४६६
१११५	१	च्यांगथापु	५२	४	च्यांगथापु ४ज	१	कृषि	कृषि		११५३८
१११६	१	च्यांगथापु	५२	४	च्यांगथापु ४झ	१	कृषि	कृषि		५१९१
१११७	१	च्यांगथापु	५२	४	च्यांगथापु ४झ	२	कृषि	कृषि		३९८६
१११८	१	च्यांगथापु	५२	४	च्यांगथापु ४झ	३	कृषि	कृषि		४९४७
१११९	१	च्यांगथापु	५२	४	च्यांगथापु ४झ	५	कृषि	कृषि		४१३८
११२०	१	च्यांगथापु	५२	४	च्यांगथापु ४झ	८	कृषि	कृषि		३६१९
११२१	१	च्यांगथापु	५२	४	च्यांगथापु ४झ	९	कृषि	कृषि		२९३६
११२२	१	च्यांगथापु	५२	४	च्यांगथापु ४झ	११	कृषि	कृषि		२६८२
११२३	१	च्यांगथापु	५२	४	च्यांगथापु ४झ	१३	कृषि	कृषि		९२०
११२४	१	च्यांगथापु	५२	४	च्यांगथापु ४झ	१४	कृषि	कृषि		१०२२
११२५	१	च्यांगथापु	५२	४	च्यांगथापु ४झ	१५	कृषि	कृषि		९१९
११२६	१	च्यांगथापु	५२	४	च्यांगथापु ४झ	१६	कृषि	कृषि		२५६९
११२७	१	च्यांगथापु	५२	४	च्यांगथापु ४झ	१७	कृषि	कृषि		२५९९
११२८	१	च्यांगथापु	५२	४	च्यांगथापु ४झ	१८	कृषि	कृषि		७०७
११२९	१	च्यांगथापु	५२	४	च्यांगथापु ४झ	१९	कृषि	कृषि		७१९
११३०	१	च्यांगथापु	५२	४	च्यांगथापु ४झ	२०	कृषि	कृषि		७२३
११३१	१	च्यांगथापु	५२	४	च्यांगथापु ४झ	२१	कृषि	कृषि		७१०
११३२	१	च्यांगथापु	५२	४	च्यांगथापु ४झ	२२	कृषि	कृषि		७३१
११३३	१	च्यांगथापु	५२	४	च्यांगथापु ४झ	२३	कृषि	कृषि		७३३
११३४	१	च्यांगथापु	५२	४	च्यांगथापु ४झ	२४	कृषि	कृषि		१७२२
११३५	१	च्यांगथापु	५२	४	च्यांगथापु ४झ	२५	कृषि	कृषि		१७८१
११३६	१	च्यांगथापु	५२	४	च्यांगथापु ४ज	१	कृषि	कृषि		२२७०
११३७	१	च्यांगथापु	५२	४	च्यांगथापु ४ज	२	आवास	गैह कृषि	दुबै	१०८९९
११३८	१	च्यांगथापु	५२	४	च्यांगथापु ४ज	३	कृषि	कृषि		९९१६
११३९	१	च्यांगथापु	५२	४	च्यांगथापु ४ज	४	आवास	गैह कृषि	दुबै	१४८४५
११४०	१	च्यांगथापु	५२	४	च्यांगथापु ४ज	५	आवास	गैह कृषि	दुबै	५५१७
११४१	१	च्यांगथापु	५२	४	च्यांगथापु ४ज	६	कृषि	कृषि		१२५५
११४२	१	च्यांगथापु	५२	४	च्यांगथापु ४ज	७	आवास	गैह कृषि	दुबै	८०३८
११४३	१	च्यांगथापु	५२	४	च्यांगथापु ४ज	८	कृषि	कृषि		१४६२४
११४४	१	च्यांगथापु	५२	४	च्यांगथापु ४ट	१	कृषि	कृषि		४९५४
११४५	१	च्यांगथापु	५२	४	च्यांगथापु ४ठ	१	कृषि	कृषि		१९१२५
११४६	१	च्यांगथापु	५२	४	च्यांगथापु ४ड	१	कृषि	कृषि		२९४५
११४७	१	च्यांगथापु	५२	४	च्यांगथापु ४ड	२	कृषि	कृषि		३८६५

क्र.सं.	वडा नं.	साविक गा.वि.स	गा.वि.स कोड	गा.वि.स. वडा	ग्रिड सिट नं.	क्रिस्ता नं.	भूउपयोग वर्ग	कृषि/ गैर कृषि	कृषि/ आवास/दुबै	क्षेत्रफल (वर्ग मि.)
११४८	१	च्यांगथापु	५२	४	च्यांगथापु ४ड	३	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	३६३८
११४९	१	च्यांगथापु	५२	४	च्यांगथापु ४ड	४	कृषि	कृषि		४४५७
११५०	१	च्यांगथापु	५२	४	च्यांगथापु ४ड	४	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	३६७८
११५१	१	च्यांगथापु	५२	४	च्यांगथापु ४ड	५	कृषि	कृषि		७०१५
११५२	१	च्यांगथापु	५२	४	च्यांगथापु ४ड	५	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	५७१४
११५३	१	च्यांगथापु	५२	४	च्यांगथापु ४ड	६	कृषि	कृषि		६३५१
११५४	१	च्यांगथापु	५२	४	च्यांगथापु ४ड	७	कृषि	कृषि		५१४७
११५५	१	च्यांगथापु	५२	४	च्यांगथापु ४ड	८	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	६८८२
११५६	१	च्यांगथापु	५२	४	च्यांगथापु ४ड	८	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	५१०२
११५७	१	च्यांगथापु	५२	४	च्यांगथापु ४ड	९	कृषि	कृषि		४७७८
११५८	१	च्यांगथापु	५२	४	च्यांगथापु ४ड	९	कृषि	कृषि		२०२४
११५९	१	च्यांगथापु	५२	४	च्यांगथापु ४ड	१०	कृषि	कृषि		२०६०
११६०	१	च्यांगथापु	५२	४	च्यांगथापु ४ड	१०	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	७०२५
११६१	१	च्यांगथापु	५२	४	च्यांगथापु ४ड	११	कृषि	कृषि		५९१०
११६२	१	च्यांगथापु	५२	४	च्यांगथापु ४ड	११	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	४१२४
११६३	१	च्यांगथापु	५२	४	च्यांगथापु ४ड	१२	आवास	गैह्र कृषि	आवास मात्र	१७४०
११६४	१	च्यांगथापु	५२	४	च्यांगथापु ४ड	१४	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	११४५५
११६५	१	च्यांगथापु	५२	४	च्यांगथापु ४ड	१६	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	३५३१
११६६	१	च्यांगथापु	५२	४	च्यांगथापु ४ड	१८	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	३८६२
११६७	१	च्यांगथापु	५२	४	च्यांगथापु ४ड	१९	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	७६२८
११६८	१	च्यांगथापु	५२	४	च्यांगथापु ४ड	२०	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	४१३१
११६९	१	च्यांगथापु	५२	४	च्यांगथापु ४ड	२१	कृषि	कृषि		६९९५
११७०	१	च्यांगथापु	५२	४	च्यांगथापु ४ड	२२	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	२६६८
११७१	१	च्यांगथापु	५२	४	च्यांगथापु ४ड	२५	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	१४१६९
११७२	१	च्यांगथापु	५२	४	च्यांगथापु ४ड	२६	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	७७३२
११७३	१	च्यांगथापु	५२	४	च्यांगथापु ४ड	२७	कृषि	कृषि		४७४४
११७४	१	च्यांगथापु	५२	४	च्यांगथापु ४ड	३१	आवास	गैह्र कृषि	आवास मात्र	१४३४
११७५	१	च्यांगथापु	५२	४	च्यांगथापु ४ड	३२	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	२२१४
११७६	१	च्यांगथापु	५२	४	च्यांगथापु ४ड	३३	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	१४७५१
११७७	१	च्यांगथापु	५२	४	च्यांगथापु ४ड	३४	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	५९३३
११७८	१	च्यांगथापु	५२	४	च्यांगथापु ४ड	३५	कृषि	कृषि		५८८७
११७९	१	च्यांगथापु	५२	४	च्यांगथापु ४ड	३६	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	१७०९०
११८०	१	च्यांगथापु	५२	४	च्यांगथापु ४ड	३७	कृषि	कृषि		२४८९९
११८१	१	च्यांगथापु	५२	४	च्यांगथापु ४ड	३८	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	१३४५८
११८२	१	च्यांगथापु	५२	४	च्यांगथापु ४ड	३९	कृषि	कृषि		३३७४
११८३	१	च्यांगथापु	५२	४	च्यांगथापु ४ड	४०	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	१४२२०
११८४	१	च्यांगथापु	५२	४	च्यांगथापु ४ड	४१	सार्वजनिक	गैह्र कृषि		३०४३
११८५	१	च्यांगथापु	५२	४	च्यांगथापु ४ड	४२	नदि तथा ताल	गैह्र कृषि		९४४
११८६	१	च्यांगथापु	५२	४	च्यांगथापु ४ड	४४	सार्वजनिक	गैह्र कृषि		१६९२
११८७	१	च्यांगथापु	५२	४	च्यांगथापु ४ड	४५	कृषि	कृषि		९३६३
११८८	१	च्यांगथापु	५२	४	च्यांगथापु ४ड	४६	कृषि	कृषि		९२८५
११८९	१	च्यांगथापु	५२	४	च्यांगथापु ४ड	४७	कृषि	कृषि		२५३४
११९०	१	च्यांगथापु	५२	४	च्यांगथापु ४ड	४८	कृषि	कृषि		२०३६
११९१	१	च्यांगथापु	५२	४	च्यांगथापु ४ड	४९	कृषि	कृषि		१५१०
११९२	१	च्यांगथापु	५२	४	च्यांगथापु ४ड	५०	कृषि	कृषि		१४६६
११९३	१	च्यांगथापु	५२	४	च्यांगथापु ४ड	५१	कृषि	कृषि		६०६
११९४	१	च्यांगथापु	५२	४	च्यांगथापु ४ड	५२	कृषि	कृषि		३५८
११९५	१	च्यांगथापु	५२	४	च्यांगथापु ४ड	५३	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	७०४३

क्र.सं.	बडा नं.	साबिक गा.वि.स	गा.वि.स कोड	गा.वि.स. बडा	ग्रिड सिट नं.	किसा नं.	भूउपयोग वर्ग	कृषि/ गैर कृषि	कृषि/ आवास/दुबै	क्षेत्रफल (वर्ग मि.)
१२९२	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५ग	२	कृषि	कृषि		१०५८
१२९३	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५ग	३	कृषि	कृषि		४८१६
१२९४	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५घ	१	कृषि	कृषि		१५५९८
१२९५	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५घ	२	कृषि	कृषि		१४८९८
१२९६	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५घ	३	कृषि	कृषि		३०४१
१२९७	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५घ	४	कृषि	कृषि		५८१३
१२९८	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५ङ	४	कृषि	कृषि		३३१९
१२९९	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५ङ	५	कृषि	कृषि		२९५०
१३००	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५ङ	६	कृषि	कृषि		१६११
१३०१	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५ङ	७	कृषि	कृषि		६९१
१३०२	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५ङ	८	आवास	गैह् कृषि	आवास मात्र	७७०
१३०३	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५ङ	९	कृषि	कृषि		७०५
१३०४	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५ङ	१०	कृषि	कृषि		६४४
१३०५	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५ङ	११	कृषि	कृषि		६२८
१३०६	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५ङ	१२	कृषि	कृषि		६००
१३०७	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५ङ	१३	कृषि	कृषि		१५१०
१३०८	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५ङ	१४	कृषि	कृषि		४९६९
१३०९	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५ङ	१५	आवास	गैह् कृषि	दुबै	४९७६
१३१०	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५ङ	१६	आवास	गैह् कृषि	आवास मात्र	११७८
१३११	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५ङ	१७	कृषि	कृषि		१२५३
१३१२	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५ङ	१८	कृषि	कृषि		१२६७
१३१३	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५ङ	१९	कृषि	कृषि		१२१४
१३१४	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५च	१	कृषि	कृषि		९५२६
१३१५	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५च	२	कृषि	कृषि		१६९५
१३१६	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५च	४	कृषि	कृषि		५१४
१३१७	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५च	५	कृषि	कृषि		४९४
१३१८	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५च	६	कृषि	कृषि		४९८
१३१९	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५च	७	कृषि	कृषि		५५१
१३२०	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५च	८	कृषि	कृषि		४४०१
१३२१	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५छ	१	कृषि	कृषि		३१४६
१३२२	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५ज	१	कृषि	कृषि		८९८
१३२३	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५ज	२	कृषि	कृषि		२००५१
१३२४	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५झ	२	कृषि	कृषि		५५७
१३२५	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५झ	४	कृषि	कृषि		१३२
१३२६	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५झ	६	आवास	गैह् कृषि	आवास मात्र	७५४
१३२७	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५झ	७	आवास	गैह् कृषि	आवास मात्र	७८०
१३२८	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५झ	९	आवास	गैह् कृषि	आवास मात्र	१९१
१३२९	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५झ	१०	आवास	गैह् कृषि	आवास मात्र	१४११
१३३०	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५ज	२	कृषि	कृषि		५२०९
१३३१	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५ज	३	कृषि	कृषि		१६८८१
१३३२	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५ज	५	कृषि	कृषि		६३२१
१३३३	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५ज	८	कृषि	कृषि		७४१
१३३४	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५ज	९	कृषि	कृषि		१८८२४
१३३५	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५ज	१०	कृषि	कृषि		१८५३०
१३३६	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५ज	११	कृषि	कृषि		२७१५८
१३३७	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५ज	१२	कृषि	कृषि		६७९६
१३३८	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५ज	१३	कृषि	कृषि		१०४८३
१३३९	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५ज	१४	कृषि	कृषि		११७०

क्र.सं.	वडा नं.	साबिक गा.वि.स	गा.वि.स कोड	गा.वि.स. वडा	ग्रिड सिट नं.	किता नं.	भूउपयोग वर्ग	कृषि/ गैर कृषि	कृषि/ आवास/दुवै	क्षेत्रफल (वर्ग मि.)
१३४०	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५अ	१५	कृषि	कृषि		१०४४
१३४१	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५अ	१७	कृषि	कृषि		१६६२
१३४२	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५अ	१८	कृषि	कृषि		१५९७
१३४३	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५अ	१९	कृषि	कृषि		१०८७
१३४४	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५ट	१	कृषि	कृषि		४७९३
१३४५	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५ट	२	कृषि	कृषि		११७५२
१३४६	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५ट	३	कृषि	कृषि		६४६९
१३४७	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५ट	४	कृषि	कृषि		२९२५६
१३४८	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५ठ	१	कृषि	कृषि		५२०१
१३४९	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५ठ	१	कृषि	कृषि		१८८५२
१३५०	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५ठ	२	कृषि	कृषि		७१५८
१३५१	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५ठ	३	कृषि	कृषि		३८६६
१३५२	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५ड	१	कृषि	कृषि		११४०८
१३५३	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५ड	२	कृषि	कृषि		३०५६
१३५४	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५ड	३	कृषि	कृषि		७९५१
१३५५	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५ड	५	कृषि	कृषि		१०३८
१३५६	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५ड	६	कृषि	कृषि		७०१०
१३५७	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५ड	७	कृषि	कृषि		३५२४
१३५८	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५ड	८	कृषि	कृषि		३२३७
१३५९	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५ड	९	कृषि	कृषि		१३७७
१३६०	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५ढ	१	कृषि	कृषि		१२३७२९
१३६१	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५ढ	२	कृषि	कृषि		१३५२९
१३६२	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५ढ	२	कृषि	कृषि		१००१
१३६३	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५ढ	३	कृषि	कृषि		१०६३
१३६४	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५ढ	४	कृषि	कृषि		१५६०
१३६५	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५ढ	५	कृषि	कृषि		१५००
१३६६	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५ढ	६	कृषि	कृषि		१५७४
१३६७	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५ण	१	कृषि	कृषि		१३९७
१३६८	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५त	१	कृषि	कृषि		७०३२
१३६९	१	च्यांगथापु	५२	३	च्यांगथापु ५त	१	कृषि	कृषि		७१३
१३७०	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५त	३	कृषि	कृषि		४९८५
१३७१	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५त	५	कृषि	कृषि		४९१४
१३७२	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५त	६	कृषि	कृषि		१७५१
१३७३	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५त	७	कृषि	कृषि		१९१५
१३७४	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५त	८	कृषि	कृषि		१९५५
१३७५	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५त	९	कृषि	कृषि		४५७९
१३७६	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५त	१०	कृषि	कृषि		६९७१
१३७७	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५न	१	कृषि	कृषि		२८३८
१३७८	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५न	२	कृषि	कृषि		३७१०
१३७९	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५न	३	कृषि	कृषि		७६५१
१३८०	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५न	४	कृषि	कृषि		१७९०
१३८१	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५न	५	कृषि	कृषि		२१८०
१३८२	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५न	६	कृषि	कृषि		१७४०
१३८३	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५न	७	कृषि	कृषि		३२४७
१३८४	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५न	८	आवास	गैह्र कृषि	दुवै	५७४०
१३८५	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५न	९	कृषि	कृषि		११०१५
१३८६	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५न	१०	कृषि	कृषि		१७९५३
१३८७	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५न	१२	कृषि	कृषि		१२८६

क्र.सं.	वडा नं.	साविक गा.वि.स	गा.वि.स कोड	गा.वि.स. वडा	ग्रिड सिट नं.	किसा नं.	भूउपयोग वर्ग	कृषि/ गैर कृषि	कृषि/ आवास/दुबै	क्षेत्रफल (वर्ग मि.)
१३८८	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५न	१३	कृषि	कृषि		१३७७
१३८९	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५प	१	कृषि	कृषि		४२१५
१३९०	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५फ	१	कृषि	कृषि		२७१२
१३९१	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५फ	२	कृषि	कृषि		५८७७
१३९२	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५फ	३	कृषि	कृषि		३९०६
१३९३	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५फ	४	कृषि	कृषि		७७९८
१३९४	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५फ	५	कृषि	कृषि		३९६६
१३९५	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५फ	७	कृषि	कृषि		२०९२
१३९६	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५फ	८	कृषि	कृषि		९६०
१३९७	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५फ	९	कृषि	कृषि		१०२४
१३९८	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५ब	१	कृषि	कृषि		१११६०
१३९९	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५भ	१	कृषि	कृषि		३६८१
१४००	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५भ	२	कृषि	कृषि		६३५८
१४०१	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५भ	३	कृषि	कृषि		७७५१
१४०२	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५भ	४	कृषि	कृषि		५२१८
१४०३	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५भ	५	कृषि	कृषि		१५९५
१४०४	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५भ	६	कृषि	कृषि		४१२६
१४०५	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५म	१	कृषि	कृषि		२५९०
१४०६	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५म	२	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	७५५७
१४०७	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५म	३	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	१००१५
१४०८	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५म	४	नदि तथा ताल	गैह्र कृषि		२४६९
१४०९	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५म	५	कृषि	कृषि		२०८५
१४१०	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५म	६	कृषि	कृषि		१६८०
१४११	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५म	७	संस्कृतिक तथा पुरातात्विक	गैह्र कृषि		१९६
१४१२	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५म	८	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	२७८३
१४१३	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५म	९	आवास	गैह्र कृषि	आवास मात्र	१७१९
१४१४	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५म	१०	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	२१८७
१४१५	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५म	११	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	६७७४
१४१६	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५म	१२	कृषि	कृषि		२९३७
१४१७	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५म	१३	कृषि	कृषि		२३२१
१४१८	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५म	१४	कृषि	कृषि		९८९
१४१९	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५म	१५	कृषि	कृषि		९५३
१४२०	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५म	१६	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	३२३९
१४२१	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५म	१७	सार्वजनिक	गैह्र कृषि		२९७
१४२२	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५म	१९	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	७८२७
१४२३	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५म	२०	कृषि	कृषि		६६०
१४२४	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५म	२१	कृषि	कृषि		१३६८
१४२५	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५म	२२	कृषि	कृषि		२७५६
१४२६	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५म	२३	कृषि	कृषि		१७१५
१४२७	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५म	२४	कृषि	कृषि		४१६३
१४२८	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५म	२५	कृषि	कृषि		१५९१
१४२९	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५म	२६	नदि तथा ताल	गैह्र कृषि		१७१०
१४३०	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५म	२७	कृषि	कृषि		२५६३
१४३१	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५म	२८	कृषि	कृषि		७४८
१४३२	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५म	२९	कृषि	कृषि		३००७
१४३३	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५म	३०	कृषि	कृषि		२५९७
१४३४	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५म	३१	कृषि	कृषि		११३८

क्र.सं.	वडा नं.	साविक गा.वि.स	गा.वि.स कोड	गा.वि.स. वडा	ग्रिड सिट नं.	किता नं.	भूउपयोग वर्ग	कृषि/ गैर कृषि	कृषि/ आवास/दुबै	क्षेत्रफल (वर्ग मि.)
१४३५	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५म	३२	कृषि	कृषि		११८९
१४३६	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५म	३४	कृषि	कृषि		१६१
१४३७	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५म	३६	कृषि	कृषि		१२७३
१४३८	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५म	३७	कृषि	कृषि		३९६
१४३९	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५म	३८	कृषि	कृषि		२३०
१४४०	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५म	३९	कृषि	कृषि		७१५
१४४१	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५म	४०	कृषि	कृषि		५३४
१४४२	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५म	४१	कृषि	कृषि		१४३०
१४४३	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५म	४२	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	२५३०
१४४४	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५म	४३	आवास	गैह्र कृषि	आवास मात्र	११४९
१४४५	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५म	४४	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	३९८०
१४४६	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५म	४५	कृषि	कृषि		२०२९
१४४७	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५म	४६	आवास	गैह्र कृषि	आवास मात्र	९०८
१४४८	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५म	४७	आवास	गैह्र कृषि	आवास मात्र	११६६
१४४९	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५म	४८	कृषि	कृषि		३२३३
१४५०	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५म	४९	आवास	गैह्र कृषि	आवास मात्र	१९९१
१४५१	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५म	५०	कृषि	कृषि		१२३५
१४५२	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५म	५१	कृषि	कृषि		२३५३
१४५३	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५म	५५	नदि तथा ताल	गैह्र कृषि		१४४६
१४५४	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५म	५६	कृषि	कृषि		१०१९
१४५५	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५म	५७	कृषि	कृषि		९२९
१४५६	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५म	५८	कृषि	कृषि		२१८४
१४५७	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५म	५९	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	२३२६
१४५८	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५म	६०	कृषि	कृषि		५१६६
१४५९	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५म	६१	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	२९५३
१४६०	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५म	६२	कृषि	कृषि		१६६५
१४६१	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५म	६४	कृषि	कृषि		३१२२
१४६२	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५म	६५	कृषि	कृषि		४६६
१४६३	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५म	६६	कृषि	कृषि		५०८१
१४६४	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५म	६७	कृषि	कृषि		१७५
१४६५	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५म	६९	कृषि	कृषि		२३३८
१४६६	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५म	७०	आवास	गैह्र कृषि	आवास मात्र	१६३८
१४६७	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५म	७१	आवास	गैह्र कृषि	आवास मात्र	१६०१
१४६८	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५म	९९९९९९	कृषि	कृषि		१६८
१४६९	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५य	१	कृषि	कृषि		१२६५०
१४७०	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५य	२	कृषि	कृषि		६३४८
१४७१	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५य	३	कृषि	कृषि		१०८३
१४७२	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५य	४	कृषि	कृषि		३५६६
१४७३	१	च्यांगथापु	५२	५	च्यांगथापु ५र	१	कृषि	कृषि		१३५२०
१४७४	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६क	१	कृषि	कृषि		३३२८
१४७५	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६क	२	कृषि	कृषि		१२७११
१४७६	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६क	३	कृषि	कृषि		२४३३
१४७७	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६क	४	नदि तथा ताल	गैह्र कृषि		१२२९
१४७८	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६क	५	कृषि	कृषि		१५८९७
१४७९	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६क	६	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	२६०३
१४८०	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६क	७	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	६३२०
१४८१	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६क	८	कृषि	कृषि		१२३१
१४८२	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६क	९	कृषि	कृषि		१५८५

क्र.सं.	बडा नं.	साबिक गा.वि.स	गा.वि.स कोड	गा.वि.स. बडा	ग्रिड सिट नं.	किसा नं.	भूउपयोग वर्ग	कृषि/ गैर कृषि	कृषि/ आवास/दुबै	क्षेत्रफल (वर्ग मि.)
१४८३	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६क	१०	कृषि	कृषि		९२९८
१४८४	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६क	११	बन	गैह् कृषि		१४६०७७
१४८५	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६क	१२	आवास	गैह् कृषि	आवास मात्र	१३८९
१४८६	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६क	१३	बन	गैह् कृषि		७१३७
१४८७	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६क	१४	कृषि	कृषि		६२१३
१४८८	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६क	१५	बन	गैह् कृषि		५१०३५
१४८९	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६क	१६	कृषि	कृषि		१७९८८
१४९०	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६क	१७	कृषि	कृषि		८३७८
१४९१	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६क	१८	कृषि	कृषि		६०४९
१४९२	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६क	१९	कृषि	कृषि		२२९८३
१४९३	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६क	२०	बन	गैह् कृषि		५४६३
१४९४	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६क	२१	कृषि	कृषि		२९६७३
१४९५	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६क	२२	बन	गैह् कृषि		२०२६८
१४९६	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६क	२३	कृषि	कृषि		१०८८१
१४९७	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६क	२४	बन	गैह् कृषि		५४३७
१४९८	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६क	२५	कृषि	कृषि		७७०९
१४९९	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६क	२६	कृषि	कृषि		४३०८
१५००	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६ख	१	कृषि	कृषि		६३८
१५०१	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६ख	२	कृषि	कृषि		५०५
१५०२	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६ख	३	कृषि	कृषि		७६२
१५०३	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६ख	५	कृषि	कृषि		७३२२
१५०४	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६ख	६	कृषि	कृषि		६४३५
१५०५	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६ख	७	आवास	गैह् कृषि	दुबै	९१३६
१५०६	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६ख	८	आवास	गैह् कृषि	दुबै	२२२१०
१५०७	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६ख	९	कृषि	कृषि		९८२८
१५०८	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६ख	१०	कृषि	कृषि		१४०६३
१५०९	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६ख	१३	कृषि	कृषि		६०२३
१५१०	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६ख	१५	आवास	गैह् कृषि	दुबै	९०७१
१५११	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६ख	१६	सार्वजनिक	गैह् कृषि		५३३७
१५१२	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६ख	१७	आवास	गैह् कृषि	दुबै	८२१५
१५१३	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६ख	२०	कृषि	कृषि		७४९५
१५१४	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६ख	२२	आवास	गैह् कृषि	दुबै	१८३९९
१५१५	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६ख	२३	कृषि	कृषि		३३७१
१५१६	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६ख	२४	कृषि	कृषि		२६४३
१५१७	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६ख	२५	कृषि	कृषि		६९२१
१५१८	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६ख	२६	कृषि	कृषि		७४३५
१५१९	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६ख	२७	कृषि	कृषि		७३३९१
१५२०	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६ख	२८	कृषि	कृषि		१४५३
१५२१	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६ख	२९	कृषि	कृषि		६३०३
१५२२	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६ख	३०	कृषि	कृषि		७२७
१५२३	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६ख	३१	आवास	गैह् कृषि	दुबै	३७४४
१५२४	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६ख	३२	आवास	गैह् कृषि	दुबै	१२९६०
१५२५	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६ख	३३	कृषि	कृषि		२५७२
१५२६	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६ख	३४	कृषि	कृषि		२६२०
१५२७	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६ख	३५	कृषि	कृषि		७०४५
१५२८	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६ख	४०	कृषि	कृषि		१९५५
१५२९	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६ख	४१	कृषि	कृषि		१८०१
१५३०	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६ख	४२	कृषि	कृषि		४४२५

क्र.सं.	बडा नं.	साबिक गा.वि.स	गा.वि.स कोड	गा.वि.स. बडा	ग्रिड सिट नं.	किसा नं.	भूउपयोग वर्ग	कृषि/ गैर कृषि	कृषि/ आवास/दुबै	क्षेत्रफल (वर्ग मि.)
१५३१	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६ख	४३	कृषि	कृषि		४६१७
१५३२	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६ख	४४	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	९२९३
१५३३	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६ख	४५	कृषि	कृषि		९५६३
१५३४	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६ग	१	कृषि	कृषि		१०७१६
१५३५	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६ग	२	कृषि	कृषि		२४४८
१५३६	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६घ	१	कृषि	कृषि		९९६३
१५३७	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६ङ	१	कृषि	कृषि		१०२५०
१५३८	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६ङ	२	कृषि	कृषि		१७७६३
१५३९	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६ङ	४	कृषि	कृषि		१६०२७
१५४०	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६ङ	५	कृषि	कृषि		१४८२२
१५४१	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६च	१	कृषि	कृषि		६३७०
१५४२	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६च	२	कृषि	कृषि		३७९६
१५४३	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६च	४	कृषि	कृषि		१६२०
१५४४	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६च	५	कृषि	कृषि		२६११
१५४५	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६च	६	कृषि	कृषि		२६०३
१५४६	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६च	७	कृषि	कृषि		३२३९
१५४७	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६च	९	कृषि	कृषि		१११८
१५४८	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६च	११	कृषि	कृषि		३३५९
१५४९	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६च	१२	कृषि	कृषि		१९४५
१५५०	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६च	१३	कृषि	कृषि		३०८७
१५५१	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६च	१४	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	२५२५
१५५२	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६च	१७	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	४३४१
१५५३	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६च	१९	कृषि	कृषि		१६५०
१५५४	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६च	२०	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	७८२१
१५५५	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६च	२१	कृषि	कृषि		१५७६
१५५६	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६च	२२	कृषि	कृषि		२२६३
१५५७	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६च	२३	कृषि	कृषि		२१५५
१५५८	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६च	२४	कृषि	कृषि		७६००
१५५९	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६च	२५	कृषि	कृषि		३१०१
१५६०	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६च	२६	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	९२९२
१५६१	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६च	२७	कृषि	कृषि		१२२९
१५६२	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६च	२८	सार्वजनिक	गैह्र कृषि		९३२
१५६३	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६च	२९	कृषि	कृषि		८०२२
१५६४	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६च	३०	कृषि	कृषि		३८२४
१५६५	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६च	३१	सार्वजनिक	गैह्र कृषि		७७०
१५६६	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६च	३२	कृषि	कृषि		६४३
१५६७	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६च	३३	बन	गैह्र कृषि		८८२२
१५६८	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६च	३४	कृषि	कृषि		२४३७
१५६९	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६च	३५	कृषि	कृषि		२३७९
१५७०	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६च	३६	कृषि	कृषि		४६६६
१५७१	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६च	३७	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	१००२४
१५७२	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६च	३८	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	७१२०
१५७३	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६च	३९	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	२२५६
१५७४	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६च	४०	नदि तथा ताल	गैह्र कृषि		१२६६
१५७५	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६च	४१	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	४०२५
१५७६	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६च	४२	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	३९८५
१५७७	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६च	४३	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	२४१०
१५७८	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६च	४४	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	६१७६

क्र.सं.	वडा नं.	साविक गा.वि.स	गा.वि.स कोड	गा.वि.स. वडा	ग्रिड सिट नं.	किसा नं.	भूउपयोग वर्ग	कृषि/ गैर कृषि	कृषि/ आवास/दुबै	क्षेत्रफल (वर्ग मि.)
१५७९	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६च	४५	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	४२७५
१५८०	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६च	४६	संस्कृतिक तथा पुरातातिक	गैह्र कृषि		६३२३
१५८१	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६च	४७	आवास	गैह्र कृषि	आवास मात्र	१०५८
१५८२	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६च	४८	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	७३८३
१५८३	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६च	४९	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	२०६८
१५८४	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६च	५०	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	८१६७
१५८५	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६च	५१	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	३५८५
१५८६	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६च	५२	सार्वजनिक	गैह्र कृषि		१२३०
१५८७	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६च	५३	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	७९९१
१५८८	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६च	५४	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	४०९६
१५८९	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६च	५५	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	८६५५
१५९०	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६च	५६	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	५३३१
१५९१	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६च	५७	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	६५९७
१५९२	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६च	५८	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	५०८९
१५९३	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६च	५९	आवास	गैह्र कृषि	आवास मात्र	१५९०
१५९४	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६च	६०	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	४०९४
१५९५	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६च	६१	आवास	गैह्र कृषि	आवास मात्र	२७७
१५९६	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६च	६२	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	११०२६
१५९७	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६च	६३	आवास	गैह्र कृषि	आवास मात्र	२७८
१५९८	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६च	६४	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	२०२२
१५९९	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६च	६५	कृषि	कृषि		४६
१६००	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६च	६६	कृषि	कृषि		३४३२
१६०१	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६च	६७	कृषि	कृषि		१९२
१६०२	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६च	६८	कृषि	कृषि		५९
१६०३	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६च	६९	कृषि	कृषि		२२३
१६०४	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६च	७०	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	३५२८
१६०५	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६च	८१	कृषि	कृषि		२८९७
१६०६	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६च	८२	कृषि	कृषि		८१०
१६०७	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६छ	२	कृषि	कृषि		१०८७
१६०८	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६छ	३	कृषि	कृषि		२९६०
१६०९	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६छ	४	कृषि	कृषि		१७४९
१६१०	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६छ	५	कृषि	कृषि		१६५२
१६११	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६छ	६	कृषि	कृषि		२९२६
१६१२	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६छ	७	कृषि	कृषि		८१५
१६१३	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६छ	९	नदि तथा ताल	गैह्र कृषि		१२७४
१६१४	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६छ	१०	कृषि	कृषि		१७६३
१६१५	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६छ	११	कृषि	कृषि		१३६७
१६१६	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६छ	१२	कृषि	कृषि		६१३७
१६१७	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६छ	१३	कृषि	कृषि		१९२२
१६१८	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६छ	१४	कृषि	कृषि		३५२
१६१९	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६छ	१५	कृषि	कृषि		१५२९
१६२०	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६छ	१६	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	७४४८
१६२१	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६छ	१७	कृषि	कृषि		४६१६
१६२२	१	च्यांगथापु	५२	६	च्यांगथापु ६छ	१८	कृषि	कृषि		५००३
१६२३	१	च्यांगथापु	५२	७	च्यांगथापु ७क	१	कृषि	कृषि		६९२९
१६२४	१	च्यांगथापु	५२	७	च्यांगथापु ७क	२	संस्कृतिक तथा पुरातातिक	गैह्र कृषि		२४०
१६२५	१	च्यांगथापु	५२	७	च्यांगथापु ७क	३	कृषि	कृषि		२९२३

क्र.सं.	वडा नं.	साविक गा.वि.स	गा.वि.स कोड	गा.वि.स. वडा	ग्रिड सिट नं.	किसा नं.	भूउपयोग वर्ग	कृषि/ गैर कृषि	कृषि/ आवास/दुबै	क्षेत्रफल (वर्ग मि.)
१६२६	१	च्यांगथापु	५२	७	च्यांगथापु	४	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	६९९९
१६२७	१	च्यांगथापु	५२	७	च्यांगथापु	५	आवास	गैह्र कृषि	आवास मात्र	१४५९
१६२८	१	च्यांगथापु	५२	७	च्यांगथापु	६	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	७३४६
१६२९	१	च्यांगथापु	५२	७	च्यांगथापु	७	आवास	गैह्र कृषि	आवास मात्र	१४९७
१६३०	१	च्यांगथापु	५२	७	च्यांगथापु	८	आवास	गैह्र कृषि	आवास मात्र	१८४६
१६३१	१	च्यांगथापु	५२	७	च्यांगथापु	९	कृषि	कृषि		५७४९
१६३२	१	च्यांगथापु	५२	७	च्यांगथापु	११	कृषि	कृषि		१६६१
१६३३	१	च्यांगथापु	५२	७	च्यांगथापु	१२	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	१२९९९
१६३४	१	च्यांगथापु	५२	७	च्यांगथापु	१३	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	६५५८
१६३५	१	च्यांगथापु	५२	७	च्यांगथापु	१६	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	९९४५
१६३६	१	च्यांगथापु	५२	७	च्यांगथापु	१८	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	८५२५
१६३७	१	च्यांगथापु	५२	७	च्यांगथापु	१९	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	१९६२२
१६३८	१	च्यांगथापु	५२	७	च्यांगथापु	२०	कृषि	कृषि		१७५१९
१६३९	१	च्यांगथापु	५२	७	च्यांगथापु	२१	कृषि	कृषि		९०४५
१६४०	१	च्यांगथापु	५२	७	च्यांगथापु	२२	कृषि	कृषि		१३०३५
१६४१	१	च्यांगथापु	५२	७	च्यांगथापु	२३	कृषि	कृषि		३४२५
१६४२	१	च्यांगथापु	५२	७	च्यांगथापु	२४	कृषि	कृषि		१४३९८
१६४३	१	च्यांगथापु	५२	७	च्यांगथापु	२५	कृषि	कृषि		४९५८
१६४४	१	च्यांगथापु	५२	७	च्यांगथापु	२६	कृषि	कृषि		६१२२
१६४५	१	च्यांगथापु	५२	७	च्यांगथापु	२८	कृषि	कृषि		५०९४
१६४६	१	च्यांगथापु	५२	७	च्यांगथापु	३०	कृषि	कृषि		१९२३२
१६४७	१	च्यांगथापु	५२	७	च्यांगथापु	३३	कृषि	कृषि		११२४१
१६४८	१	च्यांगथापु	५२	७	च्यांगथापु	३४	कृषि	कृषि		६७९७
१६४९	१	च्यांगथापु	५२	७	च्यांगथापु	३५	कृषि	कृषि		२३४४७
१६५०	१	च्यांगथापु	५२	७	च्यांगथापु	३६	कृषि	कृषि		९४०७
१६५१	१	च्यांगथापु	५२	७	च्यांगथापु	३७	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	११३३६
१६५२	१	च्यांगथापु	५२	७	च्यांगथापु	३८	कृषि	कृषि		१७४०१
१६५३	१	च्यांगथापु	५२	७	च्यांगथापु	३९	कृषि	कृषि		१६६२५
१६५४	१	च्यांगथापु	५२	७	च्यांगथापु	४०	कृषि	कृषि		९५३६
१६५५	१	च्यांगथापु	५२	७	च्यांगथापु	४१	कृषि	कृषि		३५४६
१६५६	१	च्यांगथापु	५२	७	च्यांगथापु	४२	कृषि	कृषि		११९३८
१६५७	१	च्यांगथापु	५२	७	च्यांगथापु	४३	कृषि	कृषि		३७१८
१६५८	१	च्यांगथापु	५२	७	च्यांगथापु	४५	नदि तथा ताल	गैह्र कृषि		६०४३
१६५९	१	च्यांगथापु	५२	७	च्यांगथापु	४६	कृषि	कृषि		६७९८
१६६०	१	च्यांगथापु	५२	७	च्यांगथापु	४७	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	३६९१
१६६१	१	च्यांगथापु	५२	७	च्यांगथापु	४८	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	६८५४
१६६२	१	च्यांगथापु	५२	७	च्यांगथापु	५२	कृषि	कृषि		२५६७
१६६३	१	च्यांगथापु	५२	७	च्यांगथापु	५६	कृषि	कृषि		६१८३
१६६४	१	च्यांगथापु	५२	७	च्यांगथापु	५७	कृषि	कृषि		४३४७
१६६५	१	च्यांगथापु	५२	७	च्यांगथापु	६०	कृषि	कृषि		२४२७२
१६६६	१	च्यांगथापु	५२	७	च्यांगथापु	६१	नदि तथा ताल	गैह्र कृषि		१६६३७
१६६७	१	च्यांगथापु	५२	७	च्यांगथापु	६३	कृषि	कृषि		३११९९
१६६८	१	च्यांगथापु	५२	७	च्यांगथापु	६४	सार्वजनिक	गैह्र कृषि		२४९९२२
१६६९	१	च्यांगथापु	५२	७	च्यांगथापु	६६	कृषि	कृषि		१२६६१
१६७०	१	च्यांगथापु	५२	७	च्यांगथापु	६७	कृषि	कृषि		१६३९९
१६७१	१	च्यांगथापु	५२	७	च्यांगथापु	६८	कृषि	कृषि		१८४४१
१६७२	१	च्यांगथापु	५२	७	च्यांगथापु	६९	कृषि	कृषि		१०४४१
१६७३	१	च्यांगथापु	५२	७	च्यांगथापु	७०	सार्वजनिक	गैह्र कृषि		२८८६

ક્ર.સં.	વડા નં.	સાબિક ગા.વિ.સ	ગા.વિ.સ કોડ	ગા.વિ.સ. વડા	પ્રિંડ સિટ નં.	કિત્તા નં.	ભૂડપયોગ વર્ગ	કૃષિ/ ગૈર કૃષિ	કૃષિ/ આવાસ/દુબૈ	ક્ષેત્રફલ (વર્ગ મિ.)
૧૬૭૪	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૭	ચ્યાંગથાપુ	૭૧	કૃષિ	કૃષિ		૧૧૪૬
૧૬૭૫	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૭	ચ્યાંગથાપુ	૭૨	કૃષિ	કૃષિ		૧૧૮૪
૧૬૭૬	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૭	ચ્યાંગથાપુ	૭૩	કૃષિ	કૃષિ		૬૨૨
૧૬૭૭	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૭	ચ્યાંગથાપુ	૭૪	કૃષિ	કૃષિ		૧૬૬૨
૧૬૭૮	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૭	ચ્યાંગથાપુ	૭૫	કૃષિ	કૃષિ		૧૮૦૦
૧૬૭૯	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૭	ચ્યાંગથાપુ	૭૬	આવાસ	ગૈહ્ન કૃષિ	આવાસ માત્ર	૧૮૦૫
૧૬૮૦	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૭	ચ્યાંગથાપુ	૭૭	આવાસ	ગૈહ્ન કૃષિ	દુબૈ	૩૦૬૨
૧૬૮૧	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૭	ચ્યાંગથાપુ	૭૮	કૃષિ	કૃષિ		૨૮૭૬
૧૬૮૨	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૭	ચ્યાંગથાપુ	૭૯	કૃષિ	કૃષિ		૨૮૭૭
૧૬૮૩	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૭	ચ્યાંગથાપુ	૮૦	કૃષિ	કૃષિ		૨૭૫૬
૧૬૮૪	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૭	ચ્યાંગથાપુ	૮૧	કૃષિ	કૃષિ		૩૦૯૮
૧૬૮૫	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૭	ચ્યાંગથાપુ	૮૨	કૃષિ	કૃષિ		૩૯૬૫
૧૬૮૬	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૭	ચ્યાંગથાપુ	૮૩	કૃષિ	કૃષિ		૩૯૦૦
૧૬૮૭	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૭	ચ્યાંગથાપુ	૮૪	કૃષિ	કૃષિ		૩૯૫૪
૧૬૮૮	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૭	ચ્યાંગથાપુ	૮૫	કૃષિ	કૃષિ		૩૯૫૬
૧૬૮૯	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૭	ચ્યાંગથાપુ	૮૬	કૃષિ	કૃષિ		૩૫૭૦
૧૬૯૦	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૭	ચ્યાંગથાપુ	૮૮	કૃષિ	કૃષિ		૩૫૬૭
૧૬૯૧	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૭	ચ્યાંગથાપુ	૮૯	કૃષિ	કૃષિ		૩૬૪૦
૧૬૯૨	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૭	ચ્યાંગથાપુ	૯૦	કૃષિ	કૃષિ		૩૩૬૮
૧૬૯૩	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૭	ચ્યાંગથાપુ	૯૧	કૃષિ	કૃષિ		૩૪૩૦
૧૬૯૪	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૭	ચ્યાંગથાપુ	૯૨	કૃષિ	કૃષિ		૩૪૭૬
૧૬૯૫	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૭	ચ્યાંગથાપુ	૯૩	કૃષિ	કૃષિ		૩૭૭૩
૧૬૯૬	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૭	ચ્યાંગથાપુ	૯૪	કૃષિ	કૃષિ		૪૫૨૭
૧૬૯૭	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૭	ચ્યાંગથાપુ	૯૫	કૃષિ	કૃષિ		૪૫૦૫
૧૬૯૮	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૭	ચ્યાંગથાપુ	૯૬	કૃષિ	કૃષિ		૪૫૦૭
૧૬૯૯	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૭	ચ્યાંગથાપુ	૯૭	કૃષિ	કૃષિ		૧૧૭૮૭
૧૭૦૦	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૭	ચ્યાંગથાપુ	૯૮	કૃષિ	કૃષિ		૧૧૬૯૧
૧૭૦૧	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૭	ચ્યાંગથાપુ	૯૯	કૃષિ	કૃષિ		૧૧૭૦૭
૧૭૦૨	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૭	ચ્યાંગથાપુ	૧૦૦	કૃષિ	કૃષિ		૨૧૪૩
૧૭૦૩	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૭	ચ્યાંગથાપુ	૧૦૧	કૃષિ	કૃષિ		૨૦૯૩
૧૭૦૪	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૭	ચ્યાંગથાપુ	૧૦૨	કૃષિ	કૃષિ		૭૭૦૭
૧૭૦૫	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૭	ચ્યાંગથાપુ	૧૦૩	કૃષિ	કૃષિ		૩૨૨૨
૧૭૦૬	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૭	ચ્યાંગથાપુ	૧૦૪	કૃષિ	કૃષિ		૩૦૬૯
૧૭૦૭	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૭	ચ્યાંગથાપુ	૧૦૫	કૃષિ	કૃષિ		૫૪૧૪
૧૭૦૮	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૭	ચ્યાંગથાપુ	૧૦૬	કૃષિ	કૃષિ		૨૬૯૩
૧૭૦૯	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૭	ચ્યાંગથાપુ	૧૦૭	કૃષિ	કૃષિ		૨૬૦૯
૧૭૧૦	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૭	ચ્યાંગથાપુ	૧૦૮	કૃષિ	કૃષિ		૧૪૧૩
૧૭૧૧	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૭	ચ્યાંગથાપુ	૧૦૯	આવાસ	ગૈહ્ન કૃષિ	આવાસ માત્ર	૧૫૭૦
૧૭૧૨	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૭	ચ્યાંગથાપુ	૧૧૦	આવાસ	ગૈહ્ન કૃષિ	દુબૈ	૨૬૬૮
૧૭૧૩	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૭	ચ્યાંગથાપુ	૧૧૧	કૃષિ	કૃષિ		૧૭૭૮
૧૭૧૪	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૭	ચ્યાંગથાપુ	૧૧૨	કૃષિ	કૃષિ		૧૬૫૦
૧૭૧૫	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૭	ચ્યાંગથાપુ	૧૧૩	કૃષિ	કૃષિ		૧૬૦૨
૧૭૧૬	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૭	ચ્યાંગથાપુ	૧૧૪	કૃષિ	કૃષિ		૫૫૯
૧૭૧૭	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૭	ચ્યાંગથાપુ	૧૧૫	કૃષિ	કૃષિ		૫૫૭૩
૧૭૧૮	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૭	ચ્યાંગથાપુ	૧૧૭	આવાસ	ગૈહ્ન કૃષિ	દુબૈ	૮૩૩૩
૧૭૧૯	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૭	ચ્યાંગથાપુ	૧૧૭	કૃષિ	કૃષિ		૮૦૩૭
૧૭૨૦	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૭	ચ્યાંગથાપુ	૧૧૯	આવાસ	ગૈહ્ન કૃષિ	દુબૈ	૫૭૯૪
૧૭૨૧	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૭	ચ્યાંગથાપુ	૧૨૦	આવાસ	ગૈહ્ન કૃષિ	દુબૈ	૫૭૩૦

ક્ર.સં.	વડા નં.	સાબિક ગા.વિ.સ	ગા.વિ.સ કોડ	ગા.વિ.સ. વડા	પ્રિડ સિટ નં.	કિસા નં.	ભૂપયોગ વર્ગ	કૃષિ/ ગૈર કૃષિ	કૃષિ/ આવાસ/દુબૈ	ક્ષેત્રફલ (વર્ગ મિ.)
૧૭૭૦	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૭	ચ્યાંગથાપુ	૨૬	કૃષિ	કૃષિ		૮૪૨૩
૧૭૭૧	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૭	ચ્યાંગથાપુ	૨૭	કૃષિ	કૃષિ		૨૮૩૩
૧૭૭૨	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૭	ચ્યાંગથાપુ	૨૮	કૃષિ	કૃષિ		૭૮૭
૧૭૭૩	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૭	ચ્યાંગથાપુ	૨૯	કૃષિ	કૃષિ		૩૩૯૮
૧૭૭૪	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૭	ચ્યાંગથાપુ	૩૦	કૃષિ	કૃષિ		૪૯૫૫
૧૭૭૫	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૭	ચ્યાંગથાપુ	૩૧	કૃષિ	કૃષિ		૬૧૨૬
૧૭૭૬	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૭	ચ્યાંગથાપુ	૩૨	કૃષિ	કૃષિ		૪૯૬૪
૧૭૭૭	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૭	ચ્યાંગથાપુ	૩૩	કૃષિ	કૃષિ		૩૪૯૯
૧૭૭૮	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૭	ચ્યાંગથાપુ	૩૪	કૃષિ	કૃષિ		૧૬૯૪
૧૭૭૯	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૭	ચ્યાંગથાપુ	૩૫	કૃષિ	કૃષિ		૨૯૮૩
૧૭૮૦	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૭	ચ્યાંગથાપુ	૩૬	આવાસ	ગૈહ કૃષિ	દુબૈ	૭૭૫૫
૧૭૮૧	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૭	ચ્યાંગથાપુ	૩૭	આવાસ	ગૈહ કૃષિ	આવાસ માત્ર	૫૭૩
૧૭૮૨	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૭	ચ્યાંગથાપુ	૩૮	આવાસ	ગૈહ કૃષિ	આવાસ માત્ર	૧૯૨૯
૧૭૮૩	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૭	ચ્યાંગથાપુ	૩૯	આવાસ	ગૈહ કૃષિ	આવાસ માત્ર	૧૯૦
૧૭૮૪	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૭	ચ્યાંગથાપુ	૪૦	આવાસ	ગૈહ કૃષિ	આવાસ માત્ર	૧૯૮૪
૧૭૮૫	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૭	ચ્યાંગથાપુ	૪૧	આવાસ	ગૈહ કૃષિ	આવાસ માત્ર	૧૪૫૨
૧૭૮૬	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૭	ચ્યાંગથાપુ	૪૨	આવાસ	ગૈહ કૃષિ	આવાસ માત્ર	૧૩૫૧
૧૭૮૭	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૭	ચ્યાંગથાપુ	૪૩	આવાસ	ગૈહ કૃષિ	દુબૈ	૭૧૭૨
૧૭૮૮	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૭	ચ્યાંગથાપુ	૪૪	કૃષિ	કૃષિ		૫૨૭૮
૧૭૮૯	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૭	ચ્યાંગથાપુ	૪૫	કૃષિ	કૃષિ		૧૯૩૮
૧૭૯૦	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૭	ચ્યાંગથાપુ	૪૬	આવાસ	ગૈહ કૃષિ	આવાસ માત્ર	૮૫૫
૧૭૯૧	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૭	ચ્યાંગથાપુ	૪૮	આવાસ	ગૈહ કૃષિ	દુબૈ	૨૮૮૦
૧૭૯૨	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૭	ચ્યાંગથાપુ	૪૯	આવાસ	ગૈહ કૃષિ	દુબૈ	૨૦૭૪
૧૭૯૩	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૭	ચ્યાંગથાપુ	૫૦	કૃષિ	કૃષિ		૧૧૫૨૧
૧૭૯૪	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૭	ચ્યાંગથાપુ	૫૧	કૃષિ	કૃષિ		૧૬૭૮
૧૭૯૫	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૭	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	કૃષિ	કૃષિ		૩૭૩૧
૧૭૯૬	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૭	ચ્યાંગથાપુ	૫૩	કૃષિ	કૃષિ		૪૪૮
૧૭૯૭	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૭	ચ્યાંગથાપુ	૫૪	આવાસ	ગૈહ કૃષિ	દુબૈ	૫૧૯૬
૧૭૯૮	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૭	ચ્યાંગથાપુ	૫૫	કૃષિ	કૃષિ		૩૪૬૩
૧૭૯૯	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૭	ચ્યાંગથાપુ	૫૬	કૃષિ	કૃષિ		૪૭૪૬
૧૮૦૦	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૭	ચ્યાંગથાપુ	૫૮	આવાસ	ગૈહ કૃષિ	દુબૈ	૨૧૪૩
૧૮૦૧	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૭	ચ્યાંગથાપુ	૬૦	કૃષિ	કૃષિ		૩૮૧૬
૧૮૦૨	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૭	ચ્યાંગથાપુ	૬૧	કૃષિ	કૃષિ		૪૨૭૯
૧૮૦૩	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૭	ચ્યાંગથાપુ	૬૨	કૃષિ	કૃષિ		૪૫૭૦
૧૮૦૪	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૭	ચ્યાંગથાપુ	૬૩	કૃષિ	કૃષિ		૪૪૨૬
૧૮૦૫	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૭	ચ્યાંગથાપુ	૬૪	આવાસ	ગૈહ કૃષિ	દુબૈ	૩૫૨૪
૧૮૦૬	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૭	ચ્યાંગથાપુ	૬૫	આવાસ	ગૈહ કૃષિ	આવાસ માત્ર	૧૬૩૭
૧૮૦૭	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૭	ચ્યાંગથાપુ	૬૬	સાર્વજનિક	ગૈહ કૃષિ		૩૮૭૩
૧૮૦૮	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૭	ચ્યાંગથાપુ	૬૭	આવાસ	ગૈહ કૃષિ	દુબૈ	૫૯૯૫
૧૮૦૯	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૭	ચ્યાંગથાપુ	૬૮	આવાસ	ગૈહ કૃષિ	દુબૈ	૫૨૯૦
૧૮૧૦	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૭	ચ્યાંગથાપુ	૬૯	આવાસ	ગૈહ કૃષિ	દુબૈ	૫૬૩૯
૧૮૧૧	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૭	ચ્યાંગથાપુ	૭૦	કૃષિ	કૃષિ		૧૩૫૧
૧૮૧૨	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૭	ચ્યાંગથાપુ	૭૧	કૃષિ	કૃષિ		૩૩૦૨
૧૮૧૩	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૭	ચ્યાંગથાપુ	૭૨	આવાસ	ગૈહ કૃષિ	દુબૈ	૪૯૫૭
૧૮૧૪	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૭	ચ્યાંગથાપુ	૭૩	કૃષિ	કૃષિ		૨૪૮૯
૧૮૧૫	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૭	ચ્યાંગથાપુ	૭૪	આવાસ	ગૈહ કૃષિ	આવાસ માત્ર	૧૯૦૨
૧૮૧૬	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૭	ચ્યાંગથાપુ	૭૫	આવાસ	ગૈહ કૃષિ	દુબૈ	૨૩૯૯
૧૮૧૭	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૭	ચ્યાંગથાપુ	૭૬	કૃષિ	કૃષિ		૧૫૫૬

[illegible]

ક્ર.સં.	વડા નં.	સાબિક ગા.વિ.સ	ગા.વિ.સ કોડ	ગા.વિ.સ. વડા	પ્રિડ સિટ નં.	કિસા નં.	ભૂપયોગ વર્ગ	કૃષિ/ ગૈર કૃષિ	કૃષિ/ આવાસ/દુબૈ	ક્ષેત્રફલ (વર્ગ મિ.)
૧૮૬૬	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૭	ચ્યાંગથાપુ ૭ખ	૧૨૯	કૃષિ	કૃષિ		૧૧૫૨
૧૮૬૭	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૭	ચ્યાંગથાપુ ૭ખ	૧૩૦	આવાસ	ગૈહ કૃષિ	દુબૈ	૪૯૫૧
૧૮૬૮	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૭	ચ્યાંગથાપુ ૭ખ	૧૩૧	કૃષિ	કૃષિ		૩૦૩૨
૧૮૬૯	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૭	ચ્યાંગથાપુ ૭ખ	૧૩૨	કૃષિ	કૃષિ		૨૭૩૭
૧૮૭૦	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૭	ચ્યાંગથાપુ ૭ખ	૧૩૩	આવાસ	ગૈહ કૃષિ	દુબૈ	૭૮૨૩
૧૮૭૧	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૭	ચ્યાંગથાપુ ૭ખ	૧૩૪	કૃષિ	કૃષિ		૧૩૪૪
૧૮૭૨	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૭	ચ્યાંગથાપુ ૭ખ	૧૩૫	આવાસ	ગૈહ કૃષિ	દુબૈ	૬૬૬૮
૧૮૭૩	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૭	ચ્યાંગથાપુ ૭ખ	૧૩૬	આવાસ	ગૈહ કૃષિ	દુબૈ	૬૦૬૦
૧૮૭૪	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૭	ચ્યાંગથાપુ ૭ખ	૧૩૭	કૃષિ	કૃષિ		૭૭૨૭
૧૮૭૫	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૭	ચ્યાંગથાપુ ૭ખ	૧૩૮	નદિ તથા તાલ	ગૈહ કૃષિ		૭૮૩
૧૮૭૬	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૭	ચ્યાંગથાપુ ૭ખ	૧૩૯	આવાસ	ગૈહ કૃષિ	આવાસ માત્ર	૪૧૨
૧૮૭૭	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૭	ચ્યાંગથાપુ ૭ખ	૧૪૦	આવાસ	ગૈહ કૃષિ	દુબૈ	૪૬૨૪
૧૮૭૮	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૭	ચ્યાંગથાપુ ૭ખ	૧૪૧	કૃષિ	કૃષિ		૧૭૦૮
૧૮૭૯	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૭	ચ્યાંગથાપુ ૭ખ	૧૪૨	કૃષિ	કૃષિ		૧૮૦૮
૧૮૮૦	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૭	ચ્યાંગથાપુ ૭ખ	૧૪૩	કૃષિ	કૃષિ		૧૨૬૦
૧૮૮૧	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૭	ચ્યાંગથાપુ ૭ખ	૧૪૪	કૃષિ	કૃષિ		૨૫૫૯
૧૮૮૨	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૭	ચ્યાંગથાપુ ૭ખ	૧૪૫	આવાસ	ગૈહ કૃષિ	દુબૈ	૨૬૨૨
૧૮૮૩	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૭	ચ્યાંગથાપુ ૭ખ	૧૪૬	કૃષિ	કૃષિ		૨૦૬૧
૧૮૮૪	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૭	ચ્યાંગથાપુ ૭ખ	૧૪૮	કૃષિ	કૃષિ		૪૬૫૫
૧૮૮૫	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૭	ચ્યાંગથાપુ ૭ખ	૧૫૦	આવાસ	ગૈહ કૃષિ	દુબૈ	૪૨૬૬
૧૮૮૬	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૭	ચ્યાંગથાપુ ૭ખ	૧૫૮	કૃષિ	કૃષિ		૨૫૪૬
૧૮૮૭	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૭	ચ્યાંગથાપુ ૭ખ	૧૫૯	કૃષિ	કૃષિ		૨૦૫૯
૧૮૮૮	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૭	ચ્યાંગથાપુ ૭ખ	૧૬૦	આવાસ	ગૈહ કૃષિ	આવાસ માત્ર	૧૦૧૭
૧૮૮૯	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૭	ચ્યાંગથાપુ ૭ખ	૧૬૧	કૃષિ	કૃષિ		૫૪૮૨
૧૮૯૦	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૭	ચ્યાંગથાપુ ૭ખ	૬૪૯	આવાસ	ગૈહ કૃષિ	દુબૈ	૨૭૬૧
૧૮૯૧	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૭	ચ્યાંગથાપુ ૭ગ	૨	કૃષિ	કૃષિ		૩૭૬૭
૧૮૯૨	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૭	ચ્યાંગથાપુ ૭ગ	૩	કૃષિ	કૃષિ		૩૮૪૨
૧૮૯૩	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૮	ચ્યાંગથાપુ ૮ક	૧	કૃષિ	કૃષિ		૫૦૦૨
૧૮૯૪	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૮	ચ્યાંગથાપુ ૮ક	૨	કૃષિ	કૃષિ		૭૨૯૫
૧૮૯૫	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૮	ચ્યાંગથાપુ ૮ક	૩	કૃષિ	કૃષિ		૧૧૪૪૯
૧૮૯૬	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૮	ચ્યાંગથાપુ ૮ક	૪	આવાસ	ગૈહ કૃષિ	દુબૈ	૮૦૫૧
૧૮૯૭	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૮	ચ્યાંગથાપુ ૮ક	૭	આવાસ	ગૈહ કૃષિ	દુબૈ	૨૧૨૪૬
૧૮૯૮	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૮	ચ્યાંગથાપુ ૮ક	૮	સાર્વજનિક	ગૈહ કૃષિ		૧૧૧૨
૧૮૯૯	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૮	ચ્યાંગથાપુ ૮ક	૯	કૃષિ	કૃષિ		૭૬૪૯
૧૯૦૦	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૮	ચ્યાંગથાપુ ૮ક	૧૦	કૃષિ	કૃષિ		૭૮૪૯
૧૯૦૧	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૮	ચ્યાંગથાપુ ૮ક	૧૩	આવાસ	ગૈહ કૃષિ	દુબૈ	૮૮૩૪
૧૯૦૨	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૮	ચ્યાંગથાપુ ૮ક	૧૪	આવાસ	ગૈહ કૃષિ	દુબૈ	૨૦૨૭
૧૯૦૩	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૮	ચ્યાંગથાપુ ૮ક	૧૮	કૃષિ	કૃષિ		૩૦૨૭
૧૯૦૪	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૮	ચ્યાંગથાપુ ૮ક	૧૯	આવાસ	ગૈહ કૃષિ	દુબૈ	૬૯૨૯
૧૯૦૫	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૮	ચ્યાંગથાપુ ૮ક	૨૦	કૃષિ	કૃષિ		૩૨૮૬
૧૯૦૬	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૮	ચ્યાંગથાપુ ૮ક	૨૧	કૃષિ	કૃષિ		૨૯૩૭
૧૯૦૭	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૮	ચ્યાંગથાપુ ૮ક	૨૨	કૃષિ	કૃષિ		૧૯૬૦
૧૯૦૮	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૮	ચ્યાંગથાપુ ૮ક	૨૩	કૃષિ	કૃષિ		૫૦૫૬
૧૯૦૯	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૮	ચ્યાંગથાપુ ૮ક	૨૪	કૃષિ	કૃષિ		૩૫૯૪
૧૯૧૦	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૮	ચ્યાંગથાપુ ૮ક	૨૫	કૃષિ	કૃષિ		૨૮૪૦
૧૯૧૧	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૮	ચ્યાંગથાપુ ૮ક	૨૬	કૃષિ	કૃષિ		૨૬૬૪૭
૧૯૧૨	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૮	ચ્યાંગથાપુ ૮ક	૨૭	કૃષિ	કૃષિ		૧૨૦૫૦
૧૯૧૩	૧	ચ્યાંગથાપુ	૫૨	૮	ચ્યાંગથાપુ ૮ક	૨૮	કૃષિ	કૃષિ		૪૧૨૪

क्र.सं.	वडा नं.	साविक गा.वि.स	गा.वि.स कोड	गा.वि.स. वडा	ग्रिड सिट नं.	क्रिस्ता नं.	भूउपयोग वर्ग	कृषि/ गैर कृषि	कृषि/ आवास/दुबै	क्षेत्रफल (वर्ग मि.)
१९१४	१	च्यांगथापु	५२	द	च्यांगथापु दक	२९	कृषि	कृषि		२३८४
१९१५	१	च्यांगथापु	५२	द	च्यांगथापु दक	३०	कृषि	कृषि		१५१२
१९१६	१	च्यांगथापु	५२	द	च्यांगथापु दक	३३	कृषि	कृषि		४३२१
१९१७	१	च्यांगथापु	५२	द	च्यांगथापु दक	३५	आवास	गैह्र कृषि	आवास मात्र	१७६८
१९१८	१	च्यांगथापु	५२	द	च्यांगथापु दक	३६	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	२३६४
१९१९	१	च्यांगथापु	५२	द	च्यांगथापु दक	३७	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	२९४२
१९२०	१	च्यांगथापु	५२	द	च्यांगथापु दक	३८	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	३१७७
१९२१	१	च्यांगथापु	५२	द	च्यांगथापु दक	३९	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	९८७४
१९२२	१	च्यांगथापु	५२	द	च्यांगथापु दक	४०	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	९९२७
१९२३	१	च्यांगथापु	५२	द	च्यांगथापु दक	४१	कृषि	कृषि		५९०५
१९२४	१	च्यांगथापु	५२	द	च्यांगथापु दक	४२	कृषि	कृषि		४१३८
१९२५	१	च्यांगथापु	५२	द	च्यांगथापु दक	४३	कृषि	कृषि		५१७२
१९२६	१	च्यांगथापु	५२	द	च्यांगथापु दक	४६	कृषि	कृषि		५१९४
१९२७	१	च्यांगथापु	५२	द	च्यांगथापु दक	४७	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	४८७७
१९२८	१	च्यांगथापु	५२	द	च्यांगथापु दक	४८	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	५०२७
१९२९	१	च्यांगथापु	५२	द	च्यांगथापु दक	४९	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	७७८४
१९३०	१	च्यांगथापु	५२	द	च्यांगथापु दक	५०	कृषि	कृषि		६९९२
१९३१	१	च्यांगथापु	५२	द	च्यांगथापु दक	५१	कृषि	कृषि		८६९०
१९३२	१	च्यांगथापु	५२	द	च्यांगथापु दक	५२	कृषि	कृषि		१०६७८
१९३३	१	च्यांगथापु	५२	द	च्यांगथापु दक	५३	कृषि	कृषि		५२२४
१९३४	१	च्यांगथापु	५२	द	च्यांगथापु दक	५४	कृषि	कृषि		९०२०
१९३५	१	च्यांगथापु	५२	द	च्यांगथापु दक	५७	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	४७९५
१९३६	१	च्यांगथापु	५२	द	च्यांगथापु दक	५८	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	५३२७
१९३७	१	च्यांगथापु	५२	द	च्यांगथापु दक	५९	कृषि	कृषि		५४०५
१९३८	१	च्यांगथापु	५२	द	च्यांगथापु दक	६०	कृषि	कृषि		४८७४
१९३९	१	च्यांगथापु	५२	द	च्यांगथापु दक	६२	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	१३०१०
१९४०	१	च्यांगथापु	५२	द	च्यांगथापु दक	६३	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	३८३२
१९४१	१	च्यांगथापु	५२	द	च्यांगथापु दक	६४	कृषि	कृषि		५११३
१९४२	१	च्यांगथापु	५२	द	च्यांगथापु दक	६५	कृषि	कृषि		५५५३
१९४३	१	च्यांगथापु	५२	द	च्यांगथापु दक	६६	कृषि	कृषि		७००६
१९४४	१	च्यांगथापु	५२	द	च्यांगथापु दक	६७	कृषि	कृषि		२६१२
१९४५	१	च्यांगथापु	५२	द	च्यांगथापु दक	६८	कृषि	कृषि		२४९३
१९४६	१	च्यांगथापु	५२	द	च्यांगथापु दक	६९	कृषि	कृषि		११४३७
१९४७	१	च्यांगथापु	५२	द	च्यांगथापु दक	७०	कृषि	कृषि		२२११
१९४८	१	च्यांगथापु	५२	द	च्यांगथापु दक	७१	कृषि	कृषि		१८८२
१९४९	१	च्यांगथापु	५२	द	च्यांगथापु दक	७२	कृषि	कृषि		२१०७
१९५०	१	च्यांगथापु	५२	द	च्यांगथापु दक	७३	कृषि	कृषि		२०३०
१९५१	१	च्यांगथापु	५२	द	च्यांगथापु दक	७४	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	३१८६
१९५२	१	च्यांगथापु	५२	द	च्यांगथापु दक	७५	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	२०५१
१९५३	१	च्यांगथापु	५२	द	च्यांगथापु दक	७६	कृषि	कृषि		१६९७
१९५४	१	च्यांगथापु	५२	द	च्यांगथापु दक	७७	कृषि	कृषि		८५६
१९५५	१	च्यांगथापु	५२	द	च्यांगथापु दक	७८	कृषि	कृषि		२५४५
१९५६	१	च्यांगथापु	५२	द	च्यांगथापु दक	७९	कृषि	कृषि		२५६१
१९५७	१	च्यांगथापु	५२	द	च्यांगथापु दक	८०	कृषि	कृषि		२९६४
१९५८	१	च्यांगथापु	५२	द	च्यांगथापु दक	८१	कृषि	कृषि		२८३५
१९५९	१	च्यांगथापु	५२	द	च्यांगथापु दक	८२	कृषि	कृषि		६१०५
१९६०	१	च्यांगथापु	५२	द	च्यांगथापु दक	८३	कृषि	कृषि		४२८८
१९६१	१	च्यांगथापु	५२	द	च्यांगथापु दक	८५	कृषि	कृषि		१२४९

क्र.सं.	वडा नं.	साविक गा.वि.स	गा.वि.स कोड	गा.वि.स. वडा	ग्रिड सिट नं.	क्रिस्ता नं.	भूउपयोग वर्ग	कृषि/ गैर कृषि	कृषि/ आवास/दुबै	क्षेत्रफल (वर्ग मि.)
१९६२	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दक	८६	कृषि	कृषि		३०६
१९६३	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दक	८७	कृषि	कृषि		३१४
१९६४	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दक	८८	कृषि	कृषि		३१४
१९६५	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दक	८९	कृषि	कृषि		३१६
१९६६	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दक	९०	कृषि	कृषि		४४९५
१९६७	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दक	९१	कृषि	कृषि		९२२
१९६८	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दक	९२	कृषि	कृषि		९२२
१९६९	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दक	९३	कृषि	कृषि		१०९४
१९७०	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दक	९४	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	२१५८
१९७१	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दक	९५	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	२१५८
१९७२	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दक	९६	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	२१५८
१९७३	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	१	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	३९५६
१९७४	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	३	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	२२७६९
१९७५	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	७	कृषि	कृषि		७००८
१९७६	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	९	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	२३४७
१९७७	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	११	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	८३८९
१९७८	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	१२	कृषि	कृषि		१३२३२
१९७९	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	१७	कृषि	कृषि		८८८९
१९८०	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	१८	कृषि	कृषि		१७९७
१९८१	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	१९	कृषि	कृषि		३२६६
१९८२	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	२०	कृषि	कृषि		२३९५
१९८३	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	२१	कृषि	कृषि		४७३२
१९८४	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	२२	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	१४९३२
१९८५	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	२३	कृषि	कृषि		७०१४
१९८६	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	२४	कृषि	कृषि		९२४०
१९८७	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	२५	कृषि	कृषि		८२९
१९८८	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	२६	कृषि	कृषि		१३२४
१९८९	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	२७	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	३१८१
१९९०	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	२८	कृषि	कृषि		३२३०
१९९१	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	२९	कृषि	कृषि		१५२४
१९९२	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	३०	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	५३३३
१९९३	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	३१	कृषि	कृषि		१७७४
१९९४	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	३२	कृषि	कृषि		३२२४
१९९५	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	३३	कृषि	कृषि		५३३७
१९९६	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	३४	कृषि	कृषि		७७८
१९९७	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	३५	कृषि	कृषि		१०१३
१९९८	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	३६	कृषि	कृषि		६१५
१९९९	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	३७	कृषि	कृषि		४८७७
२०००	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	३८	कृषि	कृषि		९९१
२००१	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	३९	कृषि	कृषि		१०३५
२००२	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	४०	कृषि	कृषि		१५००
२००३	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	४२	कृषि	कृषि		१५०५
२००४	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	४४	कृषि	कृषि		४१८६
२००५	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	४६	कृषि	कृषि		११४७३
२००६	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	४७	कृषि	कृषि		१००७२
२००७	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	४८	कृषि	कृषि		७५०७
२००८	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	४९	कृषि	कृषि		५५४३
२००९	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	५१	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	५०८३

क्र.सं.	बडा नं.	साबिक गा.वि.स	गा.वि.स कोड	गा.वि.स. बडा	ग्रिड सिट नं.	किसा नं.	भूउपयोग वर्ग	कृषि/ गैर कृषि	कृषि/ आवास/दुबै	क्षेत्रफल (वर्ग मि.)
२०१०	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	५४	कृषि	कृषि		२९४३
२०११	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	५५	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	१५९८८
२०१२	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	५६	कृषि	कृषि		४३५९
२०१३	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	५९	कृषि	कृषि		३८६२
२०१४	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	६०	कृषि	कृषि		४५११
२०१५	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	६१	कृषि	कृषि		७५९०
२०१६	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	६४	कृषि	कृषि		५७६८
२०१७	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	६६	कृषि	कृषि		५२१६
२०१८	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	६७	कृषि	कृषि		१२९९७
२०१९	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	६८	कृषि	कृषि		३८२५
२०२०	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	६९	कृषि	कृषि		१२८३९
२०२१	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	७०	कृषि	कृषि		५४४८
२०२२	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	७१	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	६०३२
२०२३	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	७२	कृषि	कृषि		५९८१
२०२४	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	७३	कृषि	कृषि		५७९१
२०२५	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	७४	कृषि	कृषि		४७४८
२०२६	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	७५	कृषि	कृषि		४३१७
२०२७	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	७७	कृषि	कृषि		६२४४
२०२८	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	७८	कृषि	कृषि		६२३९
२०२९	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	७९	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	५९७९
२०३०	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	८०	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	४५२०
२०३१	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	८१	कृषि	कृषि		६०२१
२०३२	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	८२	सार्वजनिक	गैह्र कृषि		३३०५
२०३३	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	८४	नदि तथा ताल	गैह्र कृषि		१३८०
२०३४	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	८५	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	७१०३
२०३५	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	८७	कृषि	कृषि		२९१६
२०३६	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	८८	कृषि	कृषि		३५३३
२०३७	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	८९	कृषि	कृषि		२२४६
२०३८	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	९०	कृषि	कृषि		८३३४
२०३९	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	९१	कृषि	कृषि		१८६६
२०४०	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	९२	कृषि	कृषि		२६२
२०४१	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	९३	कृषि	कृषि		९०४
२०४२	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	९५	आवास	गैह्र कृषि	आवास मात्र	६८५
२०४३	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	९६	कृषि	कृषि		१५८३
२०४४	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	९७	नदि तथा ताल	गैह्र कृषि		२५२७९
२०४५	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	९८	कृषि	कृषि		२६५
२०४६	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	९९	कृषि	कृषि		३४२१
२०४७	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	१००	कृषि	कृषि		२२५१
२०४८	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	१०१	कृषि	कृषि		१८७४
२०४९	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	१०२	आवास	गैह्र कृषि	आवास मात्र	१५७९
२०५०	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	१०४	आवास	गैह्र कृषि	आवास मात्र	५४७
२०५१	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	१०५	कृषि	कृषि		२६७३
२०५२	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	१०६	कृषि	कृषि		२७३४
२०५३	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	१०८	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	२३३९
२०५४	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	१०९	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	२४९४
२०५५	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	११०	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	६१९०
२०५६	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	१११	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	५२०३
२०५७	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	११३	कृषि	कृषि		२८५८

क्र.सं.	वडा नं.	साविक गा.वि.स	गा.वि.स कोड	गा.वि.स. वडा	ग्रिड सिट नं.	क्रिस्ता नं.	भूउपयोग वर्ग	कृषि/ गैर कृषि	कृषि/ आवास/दुबै	क्षेत्रफल (वर्ग मि.)
२०५८	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	११४	आवास	गैह् कृषि	दुबै	१७७२६
२०५९	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	११५	कृषि	कृषि		१६०८
२०६०	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	११६	आवास	गैह् कृषि	दुबै	६२८५
२०६१	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	११७	आवास	गैह् कृषि	दुबै	२०८८
२०६२	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	११८	आवास	गैह् कृषि	दुबै	५०९८
२०६३	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	११९	कृषि	कृषि		२८२०
२०६४	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	१२०	कृषि	कृषि		३२३७
२०६५	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	१२१	कृषि	कृषि		२३११
२०६६	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	१२२	कृषि	कृषि		२४४१
२०६७	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	१२३	आवास	गैह् कृषि	आवास मात्र	१६२४
२०६८	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	१२४	आवास	गैह् कृषि	दुबै	४८१३
२०६९	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	१२५	आवास	गैह् कृषि	दुबै	२६२८
२०७०	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	१२६	कृषि	कृषि		४२२९
२०७१	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	१२७	कृषि	कृषि		४०७३
२०७२	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	१२८	कृषि	कृषि		२५४९
२०७३	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	१३०	आवास	गैह् कृषि	दुबै	४१६३
२०७४	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	१३१	कृषि	कृषि		११२६
२०७५	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	१३२	कृषि	कृषि		३३९२
२०७६	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	१३३	कृषि	कृषि		२१७७
२०७७	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	१३४	कृषि	कृषि		११६३
२०७८	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	१३५	कृषि	कृषि		११९७
२०७९	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	१३६	आवास	गैह् कृषि	दुबै	५६५२
२०८०	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	१३७	आवास	गैह् कृषि	दुबै	५५४६
२०८१	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	१३८	कृषि	कृषि		१०३८
२०८२	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	१३९	कृषि	कृषि		१०३८
२०८३	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	१४०	कृषि	कृषि		५२६
२०८४	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	१४१	कृषि	कृषि		१५८२
२०८५	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	१४२	कृषि	कृषि		८९१
२०८६	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	१४३	कृषि	कृषि		८२५
२०८७	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	१४४	कृषि	कृषि		१०१३
२०८८	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	१४५	आवास	गैह् कृषि	आवास मात्र	१९१४
२०८९	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	१४६	कृषि	कृषि		१०६६
२०९०	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	१४७	कृषि	कृषि		८४१
२०९१	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	१४८	आवास	गैह् कृषि	आवास मात्र	९०४
२०९२	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	१४९	आवास	गैह् कृषि	आवास मात्र	९३३
२०९३	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	१५०	कृषि	कृषि		४१४५
२०९४	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	१५१	कृषि	कृषि		३३४७
२०९५	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	१५२	आवास	गैह् कृषि	दुबै	४८७५
२०९६	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	१५३	कृषि	कृषि		२०६४
२०९७	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	१५४	कृषि	कृषि		१४९९
२०९८	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	१५५	आवास	गैह् कृषि	दुबै	४२८२
२०९९	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	१५६	आवास	गैह् कृषि	आवास मात्र	९२२
२१००	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	१५७	कृषि	कृषि		४२९
२१०१	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	१५८	कृषि	कृषि		३५७
२१०२	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	१५९	कृषि	कृषि		३६४
२१०३	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	१६४	कृषि	कृषि		५७९
२१०४	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	१६५	कृषि	कृषि		३८६५
२१०५	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	१६६	कृषि	कृषि		७७१०

क्र.सं.	वडा नं.	साविक गा.वि.स	गा.वि.स कोड	गा.वि.स. वडा	ग्रिड सिट नं.	क्रिस्ता नं.	भूउपयोग वर्ग	कृषि/ गैर कृषि	कृषि/ आवास/दुबै	क्षेत्रफल (वर्ग मि.)
२१०६	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	१६७	कृषि	कृषि		३९४२
२१०७	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	१६८	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	६५९६
२१०८	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	१६९	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	६५९४
२१०९	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	१७०	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	६५९६
२११०	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	१७१	कृषि	कृषि		१११२
२१११	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	१७२	कृषि	कृषि		१११२
२११२	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	१७३	कृषि	कृषि		१११२
२११३	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दख	१२६९	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	४१४७
२११४	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दग	१	कृषि	कृषि		३५०५
२११५	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दग	२	कृषि	कृषि		१२६८
२११६	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दग	५	कृषि	कृषि		१२३९६
२११७	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दग	६	कृषि	कृषि		६१६७
२११८	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दग	७	कृषि	कृषि		७३४१
२११९	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दग	८	कृषि	कृषि		३२५९
२१२०	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दग	९	कृषि	कृषि		९०९५
२१२१	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दग	१०	कृषि	कृषि		७९८९
२१२२	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दग	१२	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	२७९८
२१२३	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दग	१३	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	८०७१
२१२४	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दग	१४	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	५६१४
२१२५	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दग	१५	कृषि	कृषि		४२८२
२१२६	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दग	१६	कृषि	कृषि		९९५४
२१२७	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दग	१७	कृषि	कृषि		८०५०
२१२८	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दग	१८	कृषि	कृषि		१४१७
२१२९	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दग	१९	कृषि	कृषि		४६२१
२१३०	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दग	२०	कृषि	कृषि		६६५९
२१३१	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दग	२१	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	५७९५
२१३२	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दग	२२	कृषि	कृषि		१११०
२१३३	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दग	२३	कृषि	कृषि		२९४१
२१३४	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दग	२५	कृषि	कृषि		६६७५
२१३५	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दग	२६	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	२७६०
२१३६	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दग	२७	कृषि	कृषि		३३०६
२१३७	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दग	२८	कृषि	कृषि		४९४०
२१३८	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दग	३०	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	३६९४
२१३९	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दग	३४	आवास	गैह्र कृषि	दुबै	२४२८
२१४०	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दग	३५	कृषि	कृषि		१०५३३
२१४१	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दग	३६	कृषि	कृषि		३२४९

क्र.सं.	बडा नं.	साबिक गा.वि.स	गा.वि.स कोड	गा.वि.स. बडा	ग्रिड सिट नं.	किसा नं.	भूउपयोग वर्ग	कृषि/ गैर कृषि	कृषि/ आवास/दुबै	क्षेत्रफल (वर्ग मि.)
२१५४	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दग	५०	कृषि	कृषि		१८४७
२१५५	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दग	५१	कृषि	कृषि		३२०४
२१५६	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दग	५२	कृषि	कृषि		४२३८
२१५७	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दग	५३	कृषि	कृषि		२९६०
२१५८	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दग	५४	कृषि	कृषि		१४१३
२१५९	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दग	५५	कृषि	कृषि		१५९९
२१६०	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दग	५६	कृषि	कृषि		१७६१
२१६१	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दग	५७	आवास	गैह् कृषि	आवास मात्र	१७१९
२१६२	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दग	५८	आवास	गैह् कृषि	दुबै	५३६९
२१६३	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दग	५९	कृषि	कृषि		२०२९
२१६४	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दग	६०	कृषि	कृषि		१०१८
२१६५	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दग	६१	कृषि	कृषि		१००८२
२१६६	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दग	६२	आवास	गैह् कृषि	दुबै	२५५९
२१६७	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दग	६३	आवास	गैह् कृषि	दुबै	१३६९८
२१६८	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दग	६४	आवास	गैह् कृषि	दुबै	२९५७
२१६९	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दग	६६	आवास	गैह् कृषि	आवास मात्र	१२१९
२१७०	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दग	६७	आवास	गैह् कृषि	आवास मात्र	१५१२
२१७१	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दग	६८	कृषि	कृषि		१५१२
२१७२	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दग	६९	कृषि	कृषि		१४५९
२१७३	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दग	७०	कृषि	कृषि		१३८०
२१७४	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दग	७१	कृषि	कृषि		५९८
२१७५	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दग	७२	आवास	गैह् कृषि	दुबै	१४८९२
२१७६	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दग	८५	आवास	गैह् कृषि	दुबै	४४०८
२१७७	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दग	८६	कृषि	कृषि		२६२८
२१७८	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दग	८७	कृषि	कृषि		२३२७
२१७९	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दग	८८	कृषि	कृषि		५०९
२१८०	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दग	८९	कृषि	कृषि		२७५९
२१८१	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दघ	१	कृषि	कृषि		४५८२
२१८२	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दघ	४	कृषि	कृषि		१८९२
२१८३	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दघ	५	कृषि	कृषि		४९४३
२१८४	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दघ	६	कृषि	कृषि		३३४६
२१८५	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दघ	८	कृषि	कृषि		३०७१
२१८६	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दघ	९	कृषि	कृषि		१९५३
२१८७	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दघ	१०	कृषि	कृषि		२७२०
२१८८	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दघ	१२	कृषि	कृषि		१०३६
२१८९	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दघ	१३	कृषि	कृषि		६४१३
२१९०	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दघ	१४	कृषि	कृषि		२०९५
२१९१	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दघ	१५	कृषि	कृषि		७१७३
२१९२	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दघ	१६	कृषि	कृषि		१९३५
२१९३	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दघ	१७	कृषि	कृषि		९३३८
२१९४	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दङ्	१	कृषि	कृषि		२७७७
२१९५	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दङ्	२	कृषि	कृषि		४३४२
२१९६	१	च्यांगथापु	५२	८	च्यांगथापु दङ्	३	कृषि	कृषि		१५२७
२१९७	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	१	कृषि	कृषि		७००५
२१९८	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	२	कृषि	कृषि		८९०७
२१९९	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	३	कृषि	कृषि		१६६६
२२००	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	४	कृषि	कृषि		४८९३
२२०१	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	५	कृषि	कृषि		५०१४

क्र.सं.	बडा नं.	साबिक गा.वि.स	गा.वि.स कोड	गा.वि.स. बडा	ग्रिड सिट नं.	किसा नं.	भूउपयोग वर्ग	कृषि/ गैर कृषि	कृषि/ आवास/दुबै	क्षेत्रफल (वर्ग मि.)
२२०२	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	७	बन	गैह् कृषि		२४५१
२२०३	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	८	कृषि	कृषि		३५४८
२२०४	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	९	आवास	गैह् कृषि	दुबै	३५४७
२२०५	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	१०	कृषि	कृषि		२१२९
२२०६	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	११	आवास	गैह् कृषि	दुबै	४६३६
२२०७	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	१२	आवास	गैह् कृषि	आवास मात्र	१६१४
२२०८	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	१३	आवास	गैह् कृषि	आवास मात्र	१८०९
२२०९	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	१४	आवास	गैह् कृषि	आवास मात्र	१४९२
२२१०	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	१५	कृषि	कृषि		२३७४
२२११	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	१६	कृषि	कृषि		६१७३
२२१२	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	१७	कृषि	कृषि		१८२१
२२१३	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	१८	कृषि	कृषि		४३०४
२२१४	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	१९	बन	गैह् कृषि		१०८१०
२२१५	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	२०	आवास	गैह् कृषि	आवास मात्र	१५७१
२२१६	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	२१	कृषि	कृषि		७१९९
२२१७	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	२२	कृषि	कृषि		१५४९
२२१८	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	२३	आवास	गैह् कृषि	दुबै	९६९०
२२१९	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	२४	कृषि	कृषि		११३५०
२२२०	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	२५	कृषि	कृषि		२२५०
२२२१	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	२६	कृषि	कृषि		६७५०
२२२२	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	२७	कृषि	कृषि		२१४७
२२२३	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	२८	कृषि	कृषि		४५८६
२२२४	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	२९	आवास	गैह् कृषि	दुबै	४९२३
२२२५	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	३०	कृषि	कृषि		२७७७
२२२६	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	३१	कृषि	कृषि		२०५०
२२२७	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	३२	आवास	गैह् कृषि	दुबै	७१२७
२२२८	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	३३	आवास	गैह् कृषि	आवास मात्र	१३५५
२२२९	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	३४	आवास	गैह् कृषि	दुबै	५७८२
२२३०	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	३५	आवास	गैह् कृषि	दुबै	३२४८
२२३१	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	३७	आवास	गैह् कृषि	दुबै	२८५५
२२३२	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	३८	आवास	गैह् कृषि	आवास मात्र	१४१५
२२३३	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	४२	आवास	गैह् कृषि	आवास मात्र	१३२८
२२३४	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	४३	आवास	गैह् कृषि	दुबै	४१६९
२२३५	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	४५	सार्वजनिक	गैह् कृषि		४७१९
२२३६	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	४८	कृषि	कृषि		३१८५
२२३७	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	४९	आवास	गैह् कृषि	दुबै	२०३९
२२३८	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	५०	कृषि	कृषि		२८३०
२२३९	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	५१	कृषि	कृषि		१८१०
२२४०	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	५४	कृषि	कृषि		४९२
२२४१	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	५५	आवास	गैह् कृषि	दुबै	२०९०
२२४२	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	५६	आवास	गैह् कृषि	आवास मात्र	१७०४
२२४३	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	५८	आवास	गैह् कृषि	दुबै	२९२१
२२४४	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	६१	आवास	गैह् कृषि	दुबै	२६१९
२२४५	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	६२	आवास	गैह् कृषि	आवास मात्र	१७३
२२४६	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	६३	आवास	गैह् कृषि	आवास मात्र	६१३
२२४७	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	७०	सार्वजनिक	गैह् कृषि		६३७५
२२४८	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	७१	संस्कृतिक तथा पुरातात्विक	गैह् कृषि		५४

क्र.सं.	वडा नं.	साबिक गा.वि.स	गा.वि.स कोड	गा.वि.स. वडा	ग्रिड सिट नं.	क्रिस्ता नं.	भूउपयोग वर्ग	कृषि/ गैर कृषि	कृषि/ आवास/दुबै	क्षेत्रफल (वर्ग मि.)
२२४९	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	७२	आवास	गैह् कृषि	दुबै	४५६७
२२५०	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	७३	कृषि	कृषि		४५६५
२२५१	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	७४	कृषि	कृषि		५४०
२२५२	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	७६	आवास	गैह् कृषि	दुबै	३७८०
२२५३	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	७८	सार्वजनिक	गैह् कृषि		१५४
२२५४	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	८७	व्यावसायिक	गैह् कृषि		५९७५
२२५५	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	८९	व्यावसायिक	गैह् कृषि		४९४२
२२५६	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	९२	आवास	गैह् कृषि	आवास मात्र	१८८७
२२५७	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	९३	आवास	गैह् कृषि	दुबै	२०६८
२२५८	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	९९	व्यावसायिक	गैह् कृषि		५९९
२२५९	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	१०२	व्यावसायिक	गैह् कृषि		१९०४
२२६०	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	१०५	आवास	गैह् कृषि	आवास मात्र	१७४०
२२६१	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	१०६	कृषि	कृषि		२८६२
२२६२	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	१०७	कृषि	कृषि		१३२६
२२६३	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	१०८	आवास	गैह् कृषि	दुबै	२८९३
२२६४	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	१०९	आवास	गैह् कृषि	दुबै	२७५७
२२६५	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	११०	आवास	गैह् कृषि	दुबै	५१९३
२२६६	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	१११	आवास	गैह् कृषि	आवास मात्र	१७३५
२२६७	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	११३	आवास	गैह् कृषि	दुबै	३६२५
२२६८	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	११६	आवास	गैह् कृषि	आवास मात्र	१६७२
२२६९	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	११८	आवास	गैह् कृषि	आवास मात्र	८४४
२२७०	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	११९	आवास	गैह् कृषि	आवास मात्र	१८९८
२२७१	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	१२०	आवास	गैह् कृषि	दुबै	२२९२
२२७२	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	१२१	आवास	गैह् कृषि	आवास मात्र	८११
२२७३	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	१२२	आवास	गैह् कृषि	आवास मात्र	३४२
२२७४	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	१२५	आवास	गैह् कृषि	आवास मात्र	११७५
२२७५	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	१२७	आवास	गैह् कृषि	दुबै	३८२३
२२७६	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	१२८	आवास	गैह् कृषि	दुबै	९९४४
२२७७	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	१२९	कृषि	कृषि		७६०६
२२७८	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	१३१	आवास	गैह् कृषि	आवास मात्र	१५६३
२२७९	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	१३२	संस्कृतिक तथा पुरातात्विक	गैह् कृषि		८६२
२२८०	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	१३४	कृषि	कृषि		२०८७
२२८१	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	१३५	आवास	गैह् कृषि	दुबै	३२२०
२२८२	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	१३६	कृषि	कृषि		३७६
२२८३	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	१३८	आवास	गैह् कृषि	आवास मात्र	८२३
२२८४	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	१३९	आवास	गैह् कृषि	आवास मात्र	३८४
२२८५	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	१४१	आवास	गैह् कृषि	आवास मात्र	१९६
२२८६	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	१४२	आवास	गैह् कृषि	आवास मात्र	५४
२२८७	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	१४३	आवास	गैह् कृषि	आवास मात्र	६७
२२८८	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	१४४	आवास	गैह् कृषि	आवास मात्र	८३
२२८९	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	१४५	आवास	गैह् कृषि	आवास मात्र	१३४
२२९०	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	१४६	आवास	गैह् कृषि	आवास मात्र	११५
२२९१	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	१४७	कृषि	कृषि		८१
२२९२	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	१४८	सार्वजनिक	गैह् कृषि		५९
२२९३	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	१५१	आवास	गैह् कृषि	आवास मात्र	१८५
२२९४	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	१५३	आवास	गैह् कृषि	आवास मात्र	१०४५
२२९५	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	१५४	आवास	गैह् कृषि	दुबै	३६०८

क्र.सं.	वडा नं.	साबिक गा.वि.स	गा.वि.स कोड	गा.वि.स. वडा	ग्रिड सिट नं.	क्रिस्ता नं.	भूउपयोग वर्ग	कृषि/ गैर कृषि	कृषि/ आवास/दुबै	क्षेत्रफल (वर्ग मि.)
२२९६	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	१५६	आवास	गैह्म कृषि	दुबै	२००३
२२९७	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	१५७	आवास	गैह्म कृषि	दुबै	२७१९
२२९८	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	१५९	आवास	गैह्म कृषि	दुबै	२६३२
२२९९	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	१६३	आवास	गैह्म कृषि	दुबै	४५८८
२३००	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	१६४	आवास	गैह्म कृषि	दुबै	५७५६
२३०१	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	१६६	कृषि	कृषि		४३३
२३०२	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	१६७	आवास	गैह्म कृषि	दुबै	४५४२
२३०३	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	१७०	आवास	गैह्म कृषि	आवास मात्र	११५६
२३०४	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	१७१	आवास	गैह्म कृषि	आवास मात्र	११५३
२३०५	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	१७२	आवास	गैह्म कृषि	दुबै	३२८२
२३०६	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	१७३	आवास	गैह्म कृषि	आवास मात्र	१०५१
२३०७	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	१७४	आवास	गैह्म कृषि	दुबै	१०८८३
२३०८	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	१७५	आवास	गैह्म कृषि	दुबै	४२२२
२३०९	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	१७६	कृषि	कृषि		४९९४
२३१०	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	१७७	कृषि	कृषि		१२६२
२३११	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	१७८	आवास	गैह्म कृषि	आवास मात्र	१९१२
२३१२	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	१७९	आवास	गैह्म कृषि	दुबै	४२०५
२३१३	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	१८०	कृषि	कृषि		८३७९
२३१४	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	१८१	कृषि	कृषि		३४४६
२३१५	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	१८२	आवास	गैह्म कृषि	आवास मात्र	८७८
२३१६	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	१८३	सार्वजनिक	गैह्म कृषि		१६९
२३१७	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	१८४	सार्वजनिक	गैह्म कृषि		८७८७
२३१८	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	१८५	कृषि	कृषि		४५८७
२३१९	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	१८६	कृषि	कृषि		५६५९
२३२०	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	१८७	सार्वजनिक	गैह्म कृषि		१११
२३२१	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	१८८	सार्वजनिक	गैह्म कृषि		६२
२३२२	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	१८९	कृषि	कृषि		२८६७
२३२३	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	१९०	आवास	गैह्म कृषि	आवास मात्र	१७९३
२३२४	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	१९१	आवास	गैह्म कृषि	आवास मात्र	१५८१
२३२५	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	१९२	आवास	गैह्म कृषि	दुबै	४१०२
२३२६	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	१९३	आवास	गैह्म कृषि	आवास मात्र	१०७९
२३२७	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	१९४	कृषि	कृषि		१६३
२३२८	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	१९८	कृषि	कृषि		४०५
२३२९	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	१९९	कृषि	कृषि		३०२१
२३३०	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	२००	कृषि	कृषि		२९५६
२३३१	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	२०१	कृषि	कृषि		१६३६२
२३३२	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	२०२	कृषि	कृषि		२२०८
२३३३	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	२०३	कृषि	कृषि		३६१८
२३३४	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	२०४	कृषि	कृषि		२३४६
२३३५	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	२०६	आवास	गैह्म कृषि	आवास मात्र	२३०
२३३६	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	२०७	कृषि	कृषि		३७८२
२३३७	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	२०८	कृषि	कृषि		९९०
२३३८	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	२०९	व्यावसायिक	गैह्म कृषि		५२०
२३३९	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	२११	आवास	गैह्म कृषि	आवास मात्र	७०४
२३४०	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	२१२	आवास	गैह्म कृषि	दुबै	२५०८
२३४१	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	२१३	कृषि	कृषि		१२६५
२३४२	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	२१६	आवास	गैह्म कृषि	आवास मात्र	२५९
२३४३	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	२१८	कृषि	कृषि		६७४६

[illegible]

[illegible]

[illegible]

क्र.सं.	वडा नं.	साविक गा.वि.स	गा.वि.स कोड	गा.वि.स. वडा	ग्रिड सिट नं.	कित्ता नं.	भूउपयोग वर्ग	कृषि/ गैर कृषि	कृषि/ आवास/दुबै	क्षेत्रफल (वर्ग मि.)
२५८४	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	६७२	आवास	गैह्म कृषि	आवास मात्र	१५९
२५८५	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	६७३	आवास	गैह्म कृषि	दुबै	२१३१
२५८६	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	६७४	आवास	गैह्म कृषि	आवास मात्र	१५९
२५८७	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	६७५	आवास	गैह्म कृषि	आवास मात्र	१३९३
२५८८	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	६७९	आवास	गैह्म कृषि	आवास मात्र	७६३
२५८९	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	६८०	आवास	गैह्म कृषि	आवास मात्र	१५२६
२५९०	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	६८१	आवास	गैह्म कृषि	दुबै	२१८८
२५९१	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	६८३	आवास	गैह्म कृषि	आवास मात्र	३५८
२५९२	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	६८४	आवास	गैह्म कृषि	दुबै	२१२४
२५९३	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	६८७	कृषि	कृषि		३१०
२५९४	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	६८८	कृषि	कृषि		१०९६
२५९५	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	६९३	कृषि	कृषि		२५४
२५९६	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	६९४	कृषि	कृषि		३४७
२५९७	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	६९५	आवास	गैह्म कृषि	आवास मात्र	१२७
२५९८	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	६९६	आवास	गैह्म कृषि	दुबै	५६६६
२५९९	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	६९९	आवास	गैह्म कृषि	आवास मात्र	४७७
२६००	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	७००	आवास	गैह्म कृषि	आवास मात्र	६७२
२६०१	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	७०१	आवास	गैह्म कृषि	आवास मात्र	२५५
२६०२	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	७०२	व्यावसायिक	गैह्म कृषि		४३४४
२६०३	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	७०५	कृषि	कृषि		२३१
२६०४	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	७०६	कृषि	कृषि		५१०
२६०५	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	७०७	कृषि	कृषि		५९१
२६०६	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	७०८	कृषि	कृषि		१५१०
२६०७	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	७०९	कृषि	कृषि		७०५
२६०८	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	७१०	कृषि	कृषि		५९१
२६०९	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	७११	कृषि	कृषि		५९१
२६१०	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	७१२	आवास	गैह्म कृषि	आवास मात्र	६८५
२६११	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	७१३	आवास	गैह्म कृषि	आवास मात्र	५९४
२६१२	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	७१४	आवास	गैह्म कृषि	आवास मात्र	११२८
२६१३	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	७१५	आवास	गैह्म कृषि	आवास मात्र	११२९
२६१४	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	७१६	आवास	गैह्म कृषि	दुबै	२२५८
२६१५	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	७१७	आवास	गैह्म कृषि	दुबै	२६२६
२६१६	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	७१८	आवास	गैह्म कृषि	आवास मात्र	४६१
२६१७	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	७१९	आवास	गैह्म कृषि	आवास मात्र	३१८
२६१८	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	७२०	आवास	गैह्म कृषि	आवास मात्र	११९२
२६१९	१	च्यांगथापु	५२	९	च्यांगथापु ९	९९९९९७	आवास	गैह्म कृषि	आवास मात्र	१२२